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OFICIO AOP n.2 023/2021

Assunto: RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS PARCIAL

A Associacdo Oasis de Pompeia, honrada em cumprimentar Vossa Senhoria,
vem mui respeitosamente, em atencdo ao Segundo Aditivo ao Termo de Fomento
n.2 02/2019 firmado em 18 de janeiro de 2021, apresentar a PRESTACAO DE

~ CONTAS PARCIAL.

A presente Prestacdo de contas Parcial corresponde ao periodo de 01 de
janeiro a 30 de junho de 2021.

Fundada em 15 de margo de 1987, a Associacdo Odasis de Pompeia - AQP, é
uma associacdo sem fins lucrativos, qualificada como Organizagdo da Sociedade
Civil de Interesse Publico - OSCIP, que atua na cidade de Pompeia, interior de Sdo
Paulo, nas areas artisticas e esportivas, oferecendo cursos e treinamentos,
promovendo eventos e outras produgdes culturais e esportivas. Seu publico-alvo
s3ao criangas e adolescentes de 04 a 17 anos, seu proposito é desenvolver pessoas.

O financiamento dos projetos sociais se da por meio das leis de incentivo ao

- esporte e a cultura, do Governo Federal e também conta com repasse do Fundo
Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente — FMDCA.

Sob a luz da nossa visdo, o tempo de exercicio efetivo de nossa atividade,
vem nos possibilitando aprofundar no aprimoramento de gestdo de projetos, com
processos sélidos e de qualidade, assim, toda nossa comunidade é beneficiada, pois
ao democratizar o acesso ao esporte e a cultura as criangas e aos adolescentes,
promovemos a convivéncia em grupo, contribuindo para o crescimento pessoal,
percepcdo da participacdo de cada um na sociedade, bem como na construgdo da

disciplina e do respeito ao préximo.

[ PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA

Av. Jodo Batista Lima, 1800, Zona Rural, Pompeia-SP - CEP 17580-000
Tel.: (14) 3535 0835 - E-mail: contato@aop.org.br | www.aop.org.br
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Na construcdo de nossos valores, entre eles pontuamos a “Protecdo da
Crianga e do Adolescente”, aqui reconhecemos que a AOP existe para garantir
todas as oportunidades e facilidades, a fim de lhes facultar o desenvolvimento
fisico, mental, moral, espiritual e social, em condi¢des de liberdade e de dignidade,
bem como a efetivacdo dos direitos a vida, a salde, a educacio, ao esporte, ao
lazer, a cultura, a dignidade, ao respeito, a liberdade e a convivéncia familiar e
comunitéria, entre outros conforme disposto do artigo 42 do estatuto da Crianga e
do Adolescente - ECA.

A afirmagdo da crianga e do adolescente como “pessoas em condigdo
peculiar de desenvolvimento”, descrita no art. 62 do ECA, norteia as atividades que
vdo além dos programas esportivos e culturais, criamos espacos em datas
comemorativas e agdes especiais que trabalham temas, como: fortalecimento dos
vinculos familiares, defesa de direitos e protecio da crianca e do adolescente,
sexualidade, desenvolvimento pessoal e social e prevencdo ao uso indevido de
drogas, oferecendo assim ao beneficiado em atendimento oportunidades e
condigdes para o desenvolvimento sauddvel nas diferentes dimensdes
fundamentais da pessoa humana.

~ A titulo explicativo, os programas financiados pelas leis de incentivo do
Governo Federal so:
° EDUCAGAO ATRAVES DO ESPORTE -"O Projeto Educagéo Através
do Esporte, busca proporcionar inclusdo social as criangas e
adolescentes, oportunizando que estejam engajadas em atividades
promotoras do lazer, bem-estar fisico, melhora da autoestima e
perspectiva de novas oportunidades, favorecendo o afastamento das
mds influéncias e dos perigos do consumo de drogas. Auxiliando na
methora do convivio familiar e social, contribuindo, portanto, para a

formagdo integral do individuo. "

Av. Joao Batista Lima, 1800, Zona Rural, Pompeia-SP - CEP 17580-000
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° ARTES MARCIAIS CONSTRUINDO CIDADANIA - “O Projeto Artes
Marciais Construindo Cidadania, leva para a comunidade conceitos,
técnicas, principios e valores morais do Jiu-Jitsu e Taekwondo, sendo fator
disciplinador e educador ao beneficigrio. Contribui com o
desenvolvimento fisico e mental da crianca e do adolescente, auxilia no
desenvolvimento da coordenacdo motora, melhora sua autoestima e
incentiva o autocontrole emocional, sendo o relacionamento familiar e

social positivamente afetados pelo aprendizado das artes marciais."

° ARTES EM POMPEIA — “O projeto Artes em Pompeia no exercicio
de suas atividades encontra na arte e na cultura condigdes para cria¢éo
de um espago seguro, onde criangas e adolescentes possam expressar-se
genuinamente. Por meio de uma construcdo continua, contribuimos com

o desenvolvimento integral de nossos alunos.

Reforcamos, que devido a pandemia COVID-19, desde o dia 16 de margo de
2020, as atividades com os alunos foram suspensas, na época em cumprimento as
deliberagdes do Decreto Estadual n® 64.879, de 20 de margo de 2020 que
reconhecia o estado de calamidade publica decorrente da pandemia do
coronavirus (COVID-19) e o Decreto Estadual n? 64.881, de 22 de margo de 2020,
que decretava medida de quarentena obrigatéria em todo o Estado de Sdo Paulo,
bem como o Decreto Municipal n? 5487, que declarou a situagdo de emergéncia
em nosso municipio, suspendendo as atividades educacionais e sociais, e
posteriormente a publicagdo do Decreto Municipal 5564 de 09/09/2020,

“determinando a suspensdo das atividades presenciais para o ano letivo de 2020
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para as Unidades Escolares no ambito do Municipio de Pompeia ”, exigéncias que
ainda vigoram para o pais.

A AOP retomou o trabalho presencial com a equipe de colaboradores em
fevereiro corrente, ainda nesse periodo a pandemia orientava as agdes do governo
estadual e municipal, assim, mantivemos as oficinas suspensas, com publicacdo de
videos em nossas redes sociais.

Das despesas previamente fixadas no Plano de Trabalho que instruia a
documentacdo para atender ao Edital em tela, foi possivel executar neste primeiro
semestre, os seguintes itens: melhorar as condi¢des da sala de Studio, ambiente
onde os beneficiarios que frequentam a sede da AOP praticam Repertdrio;
investimento em equipamentos para gravacdo e edigdo de dudio; reparos nos locais
de atendimento da proponente; inicio das manutencdes elétricas na sede, que
devem ser finalizadas no segundo semestre deste ano; melhoria na entrada da
propriedade; capacitacdo virtual para a equipe que faz parte da oficina de Xadrez e
manutengdo do sistema de gerenciamento de projetos da Odsis (SAOP), visando
garantir maior seguranca dos dados, diminuicdo de erros, otimizagdo de processos
e integracdo das informacdes.

N Enfatizamos que, conforme se verifica em nosso Plano de Trabalho,
estavamos com programacdes para o ano todo. E num esforgco para atender com
nossos objetivos, praticamos os gastos possiveis dentro da proposta.

Anexamos a essa prestacdo de contas, planilha de Relatdrio Parcial de
despesas, bem como as cdpias das notas fiscais, comprovantes de pagamento e
extratos bancarios, do periodo de 01 de janeiro a 30 de junho de 2021.

Por fim, conforme se nota na planilha anexa, bem como pelo extrato do més
de 30 de junho corrente, hd um saldo de RS 31.346,63 — (Trinta e um mil, trezentos

e quarenta e seis reais e sessenta e trés centavos).

Av. Jodo Batista Lima, 1800, Zona Rural, Pompeia-SP - CEP 17580-000
Tel:(14) 3535 0835 - E-mail: contato@aop.org.br | www.aop.org.br




_— O”V% LW,

~ 3% Oasis st

Desde j& agradecemos a atencdo que costumeiramente nos é oferecida, e

reiteramos votos de elevada estima e distinta consideracio.

Pompeia, 07 de julho de 2021.

inholo Avelar
~ Coordenador Geral — AOP

A

Prefeitura Municipal de Pompeia
Excelentissima Senhora

Isabel Cristina Escorce Januario
Prefeita do Municipio de Pompeia
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ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR- DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES /
CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompeia

TIPO DE CONCESSAO: (1) Subvencao

LEI AUTORIZADORA: Lei Municipal n°® 2.955 de 30 de dezembro de 2020.
OBJETO: Prestac&o de servigos assistenciais e educacionais.
EXERCICIO: 2021 )

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagéo Oasis de Pompeia

CNPJ: 51.526.002/0001-50

ENDERECO e CEP: Avenida Jodo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP
17580-000

RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Augusto Umeki

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 85.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais)
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal - CMDCA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA REPASSADOS - R$
0,04 31/12/2020 0,04
60.000,00 | 78.391.713.800.133 25/01/2021 85.000,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 139,39
TOTAL 85.139,43
RECURSO SPROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiéria, Associagéo Oasis
de Pompeia vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 85.139,43 (oitenta e cinco mil cento

e trinta e nove reais e quarenta e trés centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS - 1° Semestre
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO | VALOR gl;uc.qno
Permanente Fevereiro/2021 958,71
Diversos - Tecnologia da Informagédo Fevereiro/2021 990,00
Diversos — Manutengéo predial Margo/2021 2.076,00
Diversos — Manutengdo de equipamentos Margo/2021 285,00
Permanente Margo/2021 6.300,00
Diversos — Manutenggo predial Abril/2021 9.436,30
Diversos — Moveis e Utensilios Abril/2021 220,00
Diversos — Capacitagéo Abril/2021 116,45
Diversos — Manutencdo de equipamentos Abril/2021 133,00
Diversos - Softwares Abril/2021 23.570,00
Permanente Abrill2021 8.407,91
Diversos — Moveis e Utensilios Maio/2021 34,82
Permanente Maio/2021 721,91
Diversos - Tecnologia da Informacgao Maio/2021 150,00
Diversos — Manutengéo predial Junho/2021 99,00
Material Pedagégico Junho/2021 293,70
TOTAL DAS DESPESAS | 53.792,80

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO | 0,00

VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO CONCESSOR | 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE | 0,00

www.aop.org.br - € Jaopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2730
Av. Joo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP
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RELAGAO DAS DESPESAS (4) — 1° Semestre

DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR DESPESA VALOR (R$)
(3) RESUMIDAMENTE
24/02/2021 NF 2845 Brudden Equipamentos Ltda Permanente 958,71
Diversos -
23/02/2021 NF 1848 Renato Teotonio Lopes EIRELI - ME Tecnologia da 120,00
Informacéo
Diversos -
23/02/2021 NF 3416 Renato Teotonio Lopes EIRELI - ME Tecnologia da 870,00
Informacgéo
Diversos -
03/03/2021 NF 97 Bruno Anténio Ribeiro da Silva Manutengéo 1.210,00
Predial
Diversos -
09/03/2021 NF 1860 Atual Refrigeracdo e Maquinas Ltda - ME Manuteng@o 670,00
Predial
12/03/2021 NF 3272 Rodrigues e Terin Mat. Para Construcéo M?:ﬁ{::zéo 196,00
tda ME )
Predial
Diversos -
17/03/2021 NF 3277 Claudio Roberto dos Santos Marilia ME Manutengéo de 285,00
Equipamentos
23/03/2021 NF 3952 JJ Musical de Marilia Ltda Permanente 5.700,00
26/03/2021 NF 3960 JJ Musical de Marilia Ltda Permanente 600,00
Diversos -
01/04/2021 NF 9810 Comercial Mil Luzes Ltda ME Manutengdo 5.640,00
Predial
06/04/2021 RPS 503 Daniel Luiz Barbosa Dresrsoe-Moweies || 1on.00
tensilios
s Diversos - Méveis e
06/04/2021 NF 338 Paulo Marques Marilia EPP Uteratlios 120,00
13/04/2021 Doc. 143 Clube de Xadrez ng’:;;gzé'o 116,45
Diversos -
15/04/2021 NF 3293 Claudio Roberto dos Santos Marilia ME Manutengéo de 133,00
Equipamentos
14/04/2021 NF 10058 AFL Assessoria e, Informatica Ltda - EPP Lliversos 23.570,00
' Softwares '
Diversos -
15/04/2021 NF 99 Bruno Antonio Ribeiro da Silva Manutengé@o 3.480,00
Predial
23/04/2021 NF 749974 TRANEARGECO® Yarc Jcrrnibede Permanente 8.407,91
28/04/2021 NF 3427 Rodrigues e Terelz-n Mat. Para Construgéao MDaI:fr{:::éo 316,30
tda ME :
Predial
Ministério da Previdéncia Social/Instituto Diversos - Moveis e
0a/06/2021 SPS-Aulinomos Nacional do Seguro Social Utensilios 34,82
07/05/2021 NF 919028 Magazine Luiza S/A Permanente 721,91
Diversos -
17/05/2021 NF 1878 Renato Teotonio Lopes EIRELI - ME Tecnologia da 150,00
Informacgéo
Diversos -
10/06/2021 NF 10390 Comercial Mil Luzes Ltda ME Manutengéo 99,00
Predial
24/06/2021 NF 3132169 Multilaser Industrial S.A. P:g:‘;g;to 293,70
TOTAL 53.792,80

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

www.aop.org.br - € /aopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2730
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LOCAL e DATA: Pompeia, 07 de julho de 2021.

DIRIGENTE: Augusto Umeki — Presidente F //p

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:

Carlos Henrique Bertdo — Presidente do Conselho Fiscal

/ =

&
%
Vitor Gomes Ribeiro — Membro do Conselho Fiscal 7/ ‘4/\-)‘—)

(1) Auxilio, subvengao ou contribui¢do.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um
Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo séo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

www.aop.org.br - € Jaopompeia - Tel: 14 3535-0855 - Cel 14 99751-2730
Av. Jodo Batista Lima, 1800 — Zona Rural - CEP: 17580-000 Pompéia-SP
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. ,ﬁ: : Extrato investimentos financeiros - mensal 08/02/2021 15:25:15
Cliente - -
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

Méslano referéncia JANEIRO/2021
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,04 0,010201
05/01/2021 APLICACAO 0,04 0,010765 3,715641846 0,020966
05/01/2021 RESGATE 0.04 0.010201 3,715641846 0,010765
Aplicagdo 04/02/2020 0,04 0,010201

26i01/2021 APLICACAO 85.000,00 22.874,852055 3,715871027 22.874,862820
29/01/2021 SALDO ATUAL 85.001,37 22.874,862820 22.874,862820
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,04

APLICACOES (+) 85.000,04

RESGATES (- 0,04

RENDIMENTO BRUTO (+) 1,33

IMPDOSTO DE RENDA (- 0.00

10F {-) ) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDG 1,33

SALDO ATUAL = 85.001.37

Valor da Cota - -

31/12/2020 3,715604271

28/01/2021 3,715928053

Rentabilidade

No més 0,0087

Nag ano 0,0087

Ultimas 12 meses  0,3915

Transagao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htlps:#aapj.bb.com br/apl-apj-web/index.himi?v=2.19.1 1h
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=.ﬁ : Extrato conta corrente 08/02/2021 15:22

Cliente - Conta atual
Agéncia 7652-X
Conta correnle  139-2 ASSQOCIACAO OASIS POMPEIA
Periodo do
extrato 0172021
Lancamenlos

bt ot ; istéri ValorR$  Saldo
balancete movimento Ag.origem Lole Histérico Documento a
301212020 0ooo 00000 00D Saldo Anlerior poocC
05/01r2021 0000 14048 855 BB CP Automatico S P 1.200.070 0,04
05/01/2021 0000 00000 345 8B CP Automatico S P 70 0040 o0OC
25/01/2021 7839 17138 911 Deposilo bloguead.1d atil 78.391.713.800.133 85.000,00" 000C
26/01/2021 gooo 00000 345 BB CP Autornatico S P 70 85.000,00D
26/01/2021 aoao 10846 631 Desblogueio de depdsito 78.391.713,800.133 85.000,00C @00C
31/01/2021 cooo 00000 999SALDO n00cC

OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

hitps://aapj.bb.com.br/apl-apj-webiindex.him|?v=2,19.1
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Z (325051403530079024
f; Extrato investimentos financeiros - mensaj 05/03/2021 14:21:18
Cliente
Agéncia 7652-X
Conta 139-2 ASSOCIACAQ QASIS POMPEIA

Més/ana referéncia

FEVEREIRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/01/2021 SALDO ANTERIOR 85.001,37 22.874,862820
22/02/2021 RESGATE 958,71 0,01 257,986518 3,716163213 22.616,876304
Aplicagdo 05/01/2021 0,04 0,010765
Aplicacao 26/01/2021 958,67 0,01 257,975751
23/02/2021 RESGATE 990,00 0,01 266,405150 3,716181911 22.350,471154
Aplicacdo 26/01/2021 930,00 0,01 266,405150
26/02/2021 SALDO ATUAL 83.059,75 22.350,471154 22.350,471154
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 85.001,37
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.948,71
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,02
1OF () _ 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 7.09
SALDO ATUAL = 33.059,75
Valor da Cota
29/01/2021 3,715923053
26/02/2021 3,716241384
Rentabilidade
No més 0,0084
Ne ano 0,0171
Ultimos 12 meses  0,3217

Transagao efetuada com sucesso por: JC572 160 DENIS PAULO DA SILV.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC D800 720 07272

Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

i

hitps:/faspj.bb.com.brfapf-apj-weblindex. himi?v=2.19.1 "
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v G335051403530078023
< Extraio conta correnie 05/03/2021 14:21:04

NP

Cliente - Conta atual

Agéncia 7652-X
Conta corrente  139-2 ASSOCIACAD OASIS POMPEIA
s:l’r’;gc’ do 422021
Langamentos
ek [;?:éete movﬁ;'en o Ag.origem  Lote Historico Documento  ValorR$  Saldo
26/01/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C
1710212021 0000 14175 983 TED Devolvica 300001  958.71C
AG OU GNT DEST DO CRED INVAL
171022021 0000 13105 393 TED Transl.Eletr Disponiv 21701 958710 000G
237 0005 043061654000480 BRUDDEN EQUIP
2210212021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 22201 56710
748 3022 043061654000480 BRUDDEN EQUIP
2210212021 0000 00000 855 BB CP Aulomatico § P 70 95871C 000G
2310212021 0000 13105 393 TED Transf.ElctrDisponiv 22301 990,000
237 0008 006317450000198 RENATO TEOTON
231022021 0000 00000 855 BB CP Automatico § P 70 co000C
28/02/2021 0000 00000 999SALDO 0,00 C

Transagao efeluada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

hitps:/faap).bb.com.briapf-apj-webfindex.htmi?v=2_18.1 11
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HOME f RAZAD SOCIAL [ CPF 1 CHPF l PSCAIGAG ESTADUAL MOWE / RAZAD SOCIAL ] CPF i CHEF | WSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO ] BARRO l cep EHDEREGO I RARRO l cEP
LUHCEI0 ] uF l FONE f FAX LUNCPIO l_ uF [ FONE ! FAX
FATURA
O ta - Vereaneii « Yalos Duplicats - Vanelinaatn - Valar Duplicata - Venziments « Valor
(00002845 - 24 U2 2021 - 858,11
CALCULO DO IMPOSTO
BASE 0O ICMS VALOA 0O ICMS HASE DE CALCULO 00 ICUS SUDSTIIUIGAD VALOR DO ICUS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PROBUTOS
288.25 53,69 .00 0,00 887 59
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUHO DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSONIAS VALOR GO P} VALOA TOTAL DA NOTA
0,06 0,00 0.00 0.00 71,02 056,71
TAANSPORTADCR / VOLUME TRANSPORTADO
NAZAO SOCIAL l FNETE POR CONTA CODIBO ANTT I PLASA DO VEICULD _I 3 CNPJICPF
1.- DESTINATARIO
ENDERECD MuNICiPo I UF INSCHIGAD ESTADUAL
QUANTIOADE EGPECE MARCA NUMERAGAD PESO BAUTO FELO LiGuioo
1 DIVEASOS 11.500) 9.500
DADOS DO PADDUTO / SERVICO
copench DESCAICAD NO PROPUTO/SENVICOS HE CBY EFOP UNID. am. V. UHITARIO V. TOTAL C ICMS V. ICS AL ALIG IEMS ALIO. 1P
500144 HOCADEIRAPORADORA YEK SHM-3605 ROCADEIR 320 5401 un ! £87.69 B67.69 20826 63,68 7,02 18,00 00
AES. SEN. FED 132012, FCI
05331080-6616-423F - BE4B-EFDICCD2E20C

Valer gas tabulos 1S 206,82 . La 12 74112 |

CALG, ISSON

\ ’ o5
INSCRIGAD MUNCIRAL J VALOR TOTAL DOS i{awcnn i . ../W noIsson ] VALOA DO 1SS0N J
3 oL G >
~ > /_

DADOS ADICIONAIS A
INFORMAG OES COMPLEMENTARES
Flasa da caltulo radunda - Arl. 12 Anoxe It RICMS2 Valer total gos 5 @’! : - RETIRADA EM POMPEIA O
b di Vendha 116940 - Pedado: Momeasa: 80157220 - Toasa do Gt
Peditds nimero 119040,

IRESENVADD AD FISCO




_—

1022021

:
2
;

LA RS

Transagdes Pendentes

DQC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Caonta correnle

Creditedo

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
DV)

CNPJ

Nome favoracido

7652-X
138-2

237 BANCO BH
B
40521

43,051 654/0004-80
BRUDDEN EQUIPAMENTOS LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA
Mumero documento 21.7Mm

Valar 958,71

Destinagdo 0

Data transferénciz 171022021

"L - CPFICNEY

diferente

Aulenticagdo SISBR  H508BRNGDBFASEA4

Dyt Uy D1aosn

(G331170740265272008
1740242021 07:44:18

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILV

J9419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA

Transagdo efetuada cum sucessa.

17/02/2021 0722:34

17i02/2021 07 4418

Transacdo 2'eluaca com sucesso por. 19419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA

hltps:ﬁautnaiandimemn2.hb.com.hr!apf-apj-auloaIendimentoﬁndcx.htmt#ﬂemnhln!-szendencjas-—zFGTPY.bb"rL3Fdisponiv.at(2elulamsim
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Nota

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA "7 e
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

| Data ¢ Hora de Emissao
| 23/02/2021 15:42:52
| Cédiga de Vatiticagido *

ZIXK-LNG9
‘Sénc F

NOTA ASCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICNAY: 06,317.450/0001-99 Inscrigia Mumcipal: 5301
Nomeikazio Socal RENATO TEOTONIO LOPES HREL] - ME
Enderscor Rua GETULIO VARGAS 212 - - CENTRO - CEP: 17580000

Municipio. POMPBEA ur: SP

E-mail:

TOMADOR DE SERVICOS
NemeiRozdo Sociat ASSOCIAGAO OASIS DE POMPHA

CPFICNPJ: 51.526.002/0001-50
Encureco: AVENIDA JOAO BATISTA LIMA 1800 - - ZONA RURAL - CEP: 17580000
tunicipio: POMPEA ur. SP

Inscrigio Municipal: 4218

£.mzil; controladoria@carlosassessoria.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6203100 - Suporte técnico, manutencio e outros servigos em tecnologia da informacdo

Bancos De Dados

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
1.07 - Suporte Técnico Em Informalica, Inclusive Instalagio, Configuracao EManutencdo De Programas De Computacio E

INSTALAGAO

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NC DIA 23/02/2021, EM POMPEIA - SP

Valor do Servigo Decugdes Desconto Incond.

Base de Ciloulo Aliguots (%)

valor do ISS (RS)

RS 120,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 120,00 2,01 2,41

Desconta Cond,

RS 0,00

Retencie INSS

Culras Relencdas

Retengdo IRRF
RS 0,00

RS 0,00

Retengio COFING

RS 0,00

Retengdn CSLL
RS 0,00

Reatengdo PIS
RS 0,00

RS 0,00

VALOR TCTAL DA NOTA =R$ 120,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RS 120,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa optante pelo Simples Naciens! desde: 01/61/2010
- Aliguota do 1SS do Simples Nacional: Anaxa LIl 2.01%

RESULTADO DA VALIDACAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Cs d¢ados noma estdo gravadcs no bance de dacas da Prefeitura Municipal di Pompeia. Quaiguer divida sobre a autencidade de wna nota tiscal do sorvige
eletrdnica imoressa, dave ser sanada realizando a consulln de Validagao ds Autenticidade da NFS-e que exibind todes os dados gravadoes oficialinente no hanco
a2 gacos. A igualdade gas infermagoes entre 0s cocumenics apresentados, con! ere veraciiade,

Consuila realada peb intemnet alravés do 1P 131,195,155,228 em 23/02/2021 as 15:43.

RUBRICA | DESCRICRO .| VALOR
F. LY | Mo e A ey ﬁ,ii"__'_ s >




RECEBEMOS DE RENATO TEOTOMIC LOPES - EIRFLT -AME DS PRODUTDS CONSTANTES DA NOTA FISGAL BNDICADA ADAIRD

NF-e
DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICATAG £ ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 3416
o SERIE 1
DANFE
DOCUMENTO
) AUXILIAR DA NOTA
| Qu=ter FISCAL ELETROMICA
1 - SAIDA
CHAVE DE ACESSD
N®. 3416 3521 0206 3174 5000 0199 5500 1000 0034 1614 9729 7318
REW‘LG IE'OIIDLT;?; l\.'OSES s SCHIEA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA CETULIO VARGAS, 212 i Moo " a'fa Sefa adar
CENTRO - 17580000 PombAiSt AIBIT FOLHA 1 dei wwavenie.fazenda gov.briportal cu no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD

FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda 135210201170232 23/02/2021 15:41:01
INSCRIGCAQ ESTAGUAL INSG ERTADUAL DO SURST. TRIBUTARIO CNPYCPF
548075370110 0631745000015
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERALAD SOCIAL CMNPXCEF LIATA DA EJAISSEA0
ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA 51526002000150 23/02/2021
ENDERECO BAIRRG CEF DATA DA SAIDAENTRADA
AV: JOAO BATISTA LIMA 1800 ZONA RURAL 17580000 23/02/2021
LURICIPIO FONEFAR V3 INSCRICAQ ESIARUAL HORA DE SAIDA
[Pompeia 35350855 SP 15:39:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICHIS VALOR DOICMS BASE DE CALCULO DG TS 5T VALOK DO ICIIS 5T VALUR TOTAL DUGS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 870,00
VALOR DO FREFE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS VALOR B0 12} VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SGGIAL FREIE POR CONIA COLIGO ANTT | PLACA DO VEICULD |UF CNPLTH;
9 - SEM FRETE
ENDERECO LICIPIO ur INSCRICAQ ZSTADUAL
CUANTIDADE ESPECE MARCA HUMERACAG PESQ BRUTO PESO La3UIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO —
CODIGQ DESCRICAD NCW CST |cFoF  junib QUANT VALCR UNIT [vALOR TOT [34SECALC VL ICMSIVL IR |50 iCMS |% 17
46253 PLACA DC VICEO 16D GT220 AF(x B4T2304%: 0500|5405 o 3,600 2850 !mﬁ’.‘fr' SFO.Gﬂl
[RUBRICA | DESCRICAO ____VALOR C
[CRL B 7eC_ole [frmorionacex® | 4 - - b
| = — (v
—— T o | 4
- __TJOTAL LTS
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MINICIA VALGR TALAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD 2T IS50N VALOR DO ISSaN
5301
'DADOS ADICIONAIS
INFOGRIMAGOES COMPLEMENTARES

S
Feate: TP lenprocoratro com b BEECAT

RESERVADT AQ FISCO

I




B

ErpREsa
YOC ou TED Eletrbnico

Yebitado

T EI AT A N TR T 0 a0 % e Wt ad Baisis e T W AN AR L 0 e, de -

(G333231633514507010
23/02/2021 16:46:44

e 1 P 90T Mas fete T @ N P AU St RO T o Nt AT oo fon LE s

. — e .......*. et e e e e e et e et om et e o
sonta corrente 1392 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
reditado

wéncia (ssmODV) 8 POMPEIA
;S)m caorrente (com 188700
NPJ 086.317.450/0001-89
toms favorecido RENATO TEOTONIO LOPES EIRELI
Inatidade CREDITO EM CONTA
imero documento  22.301
pmtglor 980,00
«gstin 0
Jata translerBncla  23/02/2021

C"- CPFICNPJ
iferente

wtenticachio SISBB 60DDB75EBD4BISCA

wssinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV
JDB75081 JONATAS PONCIANO AV

‘ransago efeluada com sucesso.

Z3[02/2021 16:4346
23/0212021 16:48:44

Fansagio efotuada com SUCesso por: JDB75061 JONATAS PONGIANO AV.



08/04/2021 https:Maapj.bb.com.briapf-apj-web/index.himi?v=2.18.3

3 (334061519683527017
10N Extrato investimentos financeiros - mensal 06/04/2021 15:38:04
Cliente
Agéncia 7652-X
Canta 139-2 ASSOCIACAD OASIS POMPEIA

Més/ano refaréncia MARCOQ/2021
S.Publico Automatico - CNPJ: 4,288.966/0001-27

Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

26022021 SALDO ANTERIOR 83.059.75 22.350,471154

10/03/2021 RESGATE 1.880,00 0,06 505,879912 3,716415610 21.844,591242
Aplicagac 28/0/2021 1.880.00 0,06 505,879912

18/03/2021 RESGATE 481.00 0,01 120424656 3,716525245 21.715,166586
Aplicagao 26/01/2021 48100 0,01 129,424656

24/03/2021 RESGATE 570000 0,39 1.533,588737 3,717026517 20.181,577849
Aplicacao 26/01/2021 570000 0.39 1.533,568737

31/03/2021 SALDO ATUAL 75.028,76 20.181,577849 20.181,577849

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 83.059,75

APLICAGCOES (+) 0.00

RESGATES (-) 8.061,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 30,47

IMPOSTO DE RENDA {-) 0,46

1OF (-) 0.00

RENDIMENTQ LiQUIDO 30,01

SALDO ATUAL = 75.028,76

Valor da Cota

26/02/2021 3,716241384

31/03/2021 3,717685651

Rentabilidade

Na més 0,0388

No ano 0.0560

Ulimos 12 meses  0,2814

Transagao efetuaca com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV,

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips:/faapj.bb.com.br/apl-apj-webindex.htmI?v=2,19.3 i
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06/04/2021 https:/laapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmi?v=2.19.3

v
% Extrato conta corrente

Erdrittna

Cliente - Conta atual

(334061519683527016

06/04/2021 15:35:41

Agéncia 7652-X
Coqta corrente  139-2 ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
Efl;':tg" 9  p3/2021
Lancamentos
b alal::éeie movli::rtl‘ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
23/02/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10/03/2021 0300 13105 109 Pagamento de Boleto 31.001 210,00 D
BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
10/03i2021 acoo 13105 393 TED Transi.Eletr.Disponiv 31.002 570,00 D
748 3022 008030752000107 ATUAL REFRIGE
10/03/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.880,00C  0,00C
18/03/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.801 196,00 D
RODRIGUES ETM P CONSTRUCAO
18/03/2021 0000 13105 393 TED Transi.Eletr.Disponiv 31.802 285,000
237 2155 001416424000102 CLAUDIO ROBER
18/03/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 481,00C 000C
24/03/2021 0000 13105 109 Pagamento de Balelo 32.401 5.700,00D
J J MUSICAL DE MARILIA LTDA ME
24/03/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 5700,00C 000C
31/03/2021 0000 00000 999 SALDO ao00cC
OBSERVAGOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

hitps://aapj.bb.com.br/apl-apj-weblindex.himi?v=2.19.3

i



03/03/2021

SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica
| = |Ndmero da Nota
sy, | PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA ™™ ®'g7

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS %Bm T
. | 0370312021 09:25:04
| NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E | -

[ Céthan do Vonficagsn ™
J5M1-38D4

Sane

NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPY: 23,979.226/0001-31 Inscrican Municipal: 7325
Nome/Ruzio Sccigl: BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 37708278850
Endoreco: Rua KAZUKIT! YASSUDA 487 - - JD PRIMAVERA - CEP: 17580000

Municipio. POMPEIA ur: SP E-mai EXITOPOMP@UOL.COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
rome/Razdo Samal ASSOCIAGCAO OASIS DE POMPEIA
CPF/CNPY: 51.526.002/0001-50
Endereso Avenida JOAO BATISTA LIMA 1800 - - ZONA RURAL - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA UF: SP

Inscrigaa Municipal: 4218

£-mail. controladoria@carlosassessoria.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4321500 - Instalagdo e manutengdo elétrica

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugdo, Por Administragao, Empreitada Qu Subempreitada, De Obras De Censtrugao Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Qutras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuracio De Pogos, Escavagio, Drenagem E Irrigagao, Terraplanagem,
Pavimentagio, Concretagem E A Instalagio E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servicos Fora Do Local Da Prestacio Dos Servicos, Que Fica Sujeito Ao lems)

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 03/03/2021, EM POMPEIA - SP

Manuteng3o da nane cldtrica

e e T 1

[Tt sramtma | memmecnisR s P g : " i
‘,L‘:’,""“m ; LN I Ir L ’___ ’ t(; ﬂ !\B
D | Vi
[ — e et L2
i i ) | - 4_' / I’,\
| - | O
| N
TOTH ! [, .‘4_‘\ _‘{v,
Valor do Servigo Dudu;dus- Desconlo Incend. Base de Caleulo Aliquota () valor do ISS (RS)
RS 1.210,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.210,00 0,00 0,00
Descanto Cond, Retengdo INSS Retengdo PIS Retengdo COFINS Retengio CSLL Retengao IRRF Outras Relengdes
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0.00 RS C,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 1.210,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.210,00

OUTRAS INFORMACOES

-Empresa MEIL Cplante pelo SIMEL

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Us dados acma estic gravados na banca de dados da Prefeilura Municpal de Pompéia, Qualguer divida sobre a aulencidade do wina nola fiscal de servico
eletrdnica impressa, dove ser sanado realizando a consulla de Validagio ¢e Autenticidode da NFS-c que exibird todos os dados gravados efidalmente no bance de
dados. A igualdade das informagdes enire 6s documentos apresentados, conlere veracidade,

Censuila reakzada pela inlernet alravis do 1P 201.62.67.232 e 03/03/2021 &s 09:25,

Esle Documento Fiscal nio pode conler rasuras
Recebiiemos) de BRUNO ANTORNIO RIBEIRO DA SILVA 37709278850
0s servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos: N® o7 Série: Nk
Condigdes de Pagamento: VENCIMENTO. i !
Data de Recebimento: SRR S|

hitps:/iss.pampeia.sp.gov.bripmpompeiaiwebsis/siapnet/arrecadacaofissonlineimprimirimprimir.nfse_pmpompeia.php?hash =UxGezZ1aaNIYHp...
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INFORMATNO

as Sicredi 748-X

....—...;..;_\,um..:
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA
Ceonatting

BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA - CNPJ: 23.978.226/0001-81

Dats g2 Unzanents e 2n Duauer arey Eupasa Dot Arsite hta Proesa v
03/03/2021 a7 DMl N 03103!2021
Exzeze S ast-dade Hoeds Naler g
REAL

bernia

Pagacw
A’SSGCMCAO OASIS DE POMPEIA - CNPJ: 51.526.002/0001-50
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA 1800
POMPEIA SP - 17580-000

Emnmtobog Fad

Recagimeniz aaves ca thagoe N

Do by

Cats guitggfo Lo terd vadonds a0 S eadamants $8 UIORIs 100 TR pasadit.
ALS B VENCants Pagdual A O34 U’ Agdreis bancara,

%< Sicredi 748-X

74891 1211 5 00008. 730228 04728. 121 0643 855500001 21000

Rec:bo do Pagador

10/03/2021
Ppinia ) Cidsys €3 Borotiaiing
3022.04.72612
Fiosnis inetera
21/100008-7

Voator Degumersy
RS 1.210,00
) DRsaanton { Alaein
#) Ot e icgden
(o) Morn FEA s

FYOLTTS AT

(=)' CArads

Sirtgr e Bt

Azerirag ¥ Merlraey

Tate ra Irma A

mslm ra-uq-m

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Broetmania

BRUND ANTONIO RIBEIRO DA SILVA - CNPJ: 23.979.226/0001-81

Nata do Dowrmany Ko Deciments Exptein Rae. Areie Bata Pridessarerta
03/03/2021 87 DM 03/0312021
Cipste Dur et Moads Vst Mucda
REAL
Entagien
Pagasy

ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA - CNPJ: §1.526.002/10001-50

AVENIDA JOAD BATISTA LIMA ,1800

POMPEIA SP -17580-000

Besafiins Fnal

AT LA

- 10/03/2021

Apdn o § Cddagods Beeatiugea

3022.04.72812
Hotsa liumato
21/100008-7
Witet [Boumvents
RS 1.210,00

i} Bevtandus i Maalimenien

1) Cuvas dosglon

i i

IR

ATt Gaetady

Chsgn e B

barzzag o tec T

FICHA DE COMPENSAGAO

q ‘



(G33810110881443:
10/03/2021 11:24:!

-~ ;:? Emissdo de comprovantes
i8/83/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:24:56
765207652 8801

COMPROVANTE DE PAGAMENTQO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7852-X CONTA: 139-2

7489112115600008730228847281218643855506800121860
BENEFICIARIO:

BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

NOME FANTASIA:

BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
CNPJ: 23.979.226/6001-81
BENEFICIARIO FINAL:

BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
NPJ: 23.979.226/0001-81
PAGADOR:

ASSOCIACAD DASIS DE POMPEIA
CNPJ: 51.526.802/0001-50

NR. DOCUMENTO 31.ee1
DATA DE VENCIMENTO i18/@3/2e21
DATA DC PAGAMENTO 1s/63/2821
VALOR DO DOCUMENTO 1.210,00
VALOR COBRADO 1.210,00
NR.AUTENTICACAOQ 8.78BD.DA5.DB4.B2A.794

Central de Atendimento BB

484 eael Capitais e regioes metropolitanas
2860 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 8722
nformacoes, reclamacoes, cancelamento de
rodutos e servicos.

OQuvidoria

8880 729 5678

Reclamaceoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 @B88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: JD875061 JONATAS PONCIANQ AV.
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10/03/2021 SIAP GEO - NFS-2 - Nota Fiscal de Servigos Eletrinica

i =z s e
Hinero daHela

- PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEI e
‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS P —
09/03/2021 15:38:13

Chaigo de Venficacan *

. NOTAFISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E
{ 3C48-TBOL

Sdne

NE

PRESTADOR DE SERVICOS
PP cne) 06,030.752/0001-07 ineengia Manicina) 4835
NoreMazan Sscal ATUAL REFRIGERAGAO E MAQUINAS LTDA - ME
Erdereeo, Outros CONSTANTINO MARCOLIND DE SOUZA 526 - - CENTRO - CEP: 17580000

Manepio: POMPEIA 1 SP E-mal atual-refrigeracan@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
HoreRazin Snent ASSOCIAGAD OASIS DE POMPEIA
crranP.. 51.526,002/0004-50

Endereco, Avenida JOAO BATISTA LIMA 1800 - - ZONA RURAL - CEP: 17580000
Muicria, POMPEIA Ui SP

sengao Memspal 4218

E.nat denis@nop.org.br

[TEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICIPIO
4322302 - Instalagio ¢ manulengdo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigerngio

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 11g, DE 31 DE JULHO DE 2003

14.06 - Instalagao E Montagem De Aparefhos, Maquinas E Equipamentos, Inclusive Montagem Industrial, Frestados Ao
Usuirio Final, Exclusivamente Com Material Por Ele Fornecido

DESCRIGAQ DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 09/03/2021, EM POMPEIA - SP

ALIMPEZAS E HIGIENITAGAC OF AR CONDICIGNADO NTERNA £ EXTERNA) = RE45000

1 RETIRADA BE VAZAMENTO [ CARCA DE GAS # RS10),00

DADOS PARA REPGEITO
BAKCO SICRED] - 748
AG. 3022

C/C GUeA60 -6

Valtyr da Servien Detugdes Dedeanty Incant Hase de Colesin Alfansta (51 Valor do 155 (R$)
RS 670,00 R5 0,00 RS 0,00 RS$ 670,00 2,00 13,40
Dascorto Cond Retengis INSS Refergia PIS Retenpio COFINS Retengia CSLL Retengio 1RAF Outras Retenges
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 670,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RS 670,00 o
OUTRAS INFORMACQOES
-E w4 CRbwite pelo Sarpl
- Algusta go IS5 da Soples N 2,00
RESULTADO DA VALleGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E
O= fatas noma #5142 grnades no banc de dadas di Prefsrtura Municpal do Pempéa. Qualguer ddvda sobte o autencidade de wind nola frcal de verage

da Autert e AP S-eque exiad adzs gravades oficisknents no hanto de

e WOrDTIORLR

da » consuba de Vi
0 o6 OCUMETeR ApIEs !
3 1P 127,0.0.1 em 10T

eieirdniza improssa, deve ser sanada

i

siap.pompeia.sp.gov.hrpmpompeialiwabsisisiapnetfarracadacacfissonlinefimprimirimprimir.nfse_pmpompeia php?hash=UxGeyZFhaMIUspFRTxmWa...
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EMPHRENA

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 7652-X

Conta corrente 139-2 ASSQCIACAQ OASIS POMPEIA
Creditado

Banco 748 BANCO COCPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 3022 SICREDI MARILIA
Conta corrente (com 490016

DVv)

CNPJ 08.030.752/0001-07

Nome favorecido ATUAL REFRIGERACAQO E MAQUINAS LTDA
inalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  31.002

Valor 670,00

Destinagao 0

Data transferéncia 10/03/2021
"C" - CPFICNPJ

G3321013554212060°
10/03/2021 14:09::

diferente
Autenticagdo SISBB  A537CFDAFD264313
Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV

JD87506% JONATAS PONCIANO AV

Transacao efeluada com sucesso.

10/03/2021 14:03:24
10/03/2021 14:09:31

Transacao efetuada com sucesso por: JDB75061 JONATAS PONCIANO AV,



ANTATOR DO FRETE

RODRIGUES & TEREN MAT. PARA
CONSTRUCAOC LTDA ME

AV. EXPEDICICHARIOCS OF POMFEIA, 250-A - A
CENTRQ - POMPLIA/SP
CEP: 17500-000 - Fore: (01) 43452-6000

CHPJ: 72.714.306/0C01-10 IE: S54B00B646112

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0 - ENTRADA
1-SAIDA !

N 000003272
SERIE 1
FOLHA 171

AR AR

CHAVE DE ACESSO
3521 0372 7143 0600 0110 5500 1000 0032 7210 6190 1002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www,nfe. fizenda. gov. bi/portal

ou no site da Seliz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTACOLO DE AUTORIZAGCAQ DE USO

VENDA INTERNA 135210273886530, cm 12/03/2021 as 17:11
INSCRICAD ESTADUAL Jrs'scm:;.-'w ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
5480080646112 72.714.306/0001-10

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/ RAZAD SOCIAL NPT CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO QASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 12/03/2021
ENDERECO HAIRRO, DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL 17580-000 12/03/2021
MUNICIPIO [§] FONE 7FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP 3535-0855 17:12
FATLIRA / DUPLICATA

EATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | EATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VEACIMENTO VALOR
001 01/04/2021 196,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICAMS

0,00 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMSS T,

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 196,00

VALOR DO SEGLRO DESCONTO l OUTRAS DESP ACESSORIAS | VALOR TOTAL DOIPI | VALOR TOTAL DA NOTA
1 2 3y s 3 ) ]
[RANSIPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME # RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEIC UF |CNPJ/CPF
0 - EMITENTE

ENDERECO MUNICIVIO UF INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
. 0,000 0,000
DADOS DOS UTOS/SERVICOS .

CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NS [CSOSN CFOP | UNID [QUANT] VALOR | VALOR | BCALC | VALOR [ VALOR [ ALIQ [ ALIQ
PRODUTO LNIT TOTAL | ICMS | ICMS w1 eMs|
1-220 | VENT. ARVE LUMI M3 BR/BR i27V 2070 34145990|0500 5405 [ UN 1| _196,0G] 19600 0.00] 000 000, 0 0

J‘
= T B i
Mt immims | memamies~ s o eh
1 nuIve Ul..l\-l“\,ﬂ\.ﬁ Y \l 5
A7 L2 i (2 i e R A5 / /
o 't ?‘1
P 4 1
\ \/ \
r S - e \
| TOTAL !

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
EY OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LEI
PERMI

123/2006
0 APRVEITAM

20 CREDITO

2006

ICMS NO VALOW DE RS 0,0C .
CORRESFONDENTE A ALIQUOTA LE €,00%, NOS TERMOS TO ART. 23 DA LE! COMPLEMENTAR Mo 123, DE

RESERVADO AO FISCO

esemvulvida por Dynaset Sotlware - Fons +55 (44) 3034-9836 - www dynaset com br

_—0

RECEDEMOS DE RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUCAQ LTDA ME 08 PRODUTOS 10U SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

| NF-¢
INDICADA AD LADO EMISSAQ: 12032021 VALOR TOTAL: 195 00 DESTINATARIO: ASSOCIACAD DASIS DE POMPEIA - AVENIDA JOAD BATISTA LIMA, 1500,
ZONA RURAL, POMPEIA-SP Ne 000003272

DATA DO RECERIMENTO

IDENTEFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1




e Sicven! | 148-X Recibo de Entrega
Pagador CPFICNPJ do Pagador
A ASSOCIAGAD OASIS DE FOMPEIA 51.526.00210001‘:?10
Mosso Nomero Nr. Documento Vencimanio Valor do Documento Valor Cobrado
21/200685-1 1-27533-1 01/04/2021 196,00
Benalicidrio CPFICNPJ do Beneficidrio
RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUGAC LTDA ME 72,714.306/0001-10
Assinalura do Recebedor Daota da Entrega
/ !
o P
e Sicred 748-X| 74891.12123 00685.130221 04696.751009 2 85770000019600
Pagador CPRFICNPJ do Pagador
ASSOCIAC.«'\O DASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50
Nosso Numero Nr. Documento Vencmento Valor da Documento Valor Cobrada
21/200685-1 1-27533-1 01/04/2021 196,00
Benelicidrio CPFICNPJ do Benelicidrio
RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUGAQ LTDA ME 72.714.306/0001-10
Enderego do Beneficidrio

PR AVENIDA EXPEDICIONARIOS DE POMPEIA, 280 - A - CENTRO - Pompéia - SP - 17580-000

Agéncia / Cadigo do Beneficidrio
3022.04.69675

Autenlicagdo Mecanice - Recibo do Pagador

Teservalvian por Dynasel SUlwae - Foge 433 (34) JU3-73%0 - www dynasct com br

74891.12123 00685.130221 04696.751009 2 85770000019600

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI

Vencimenlo
01/04/2021

Beneficiario: RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUGAO LTDA ME 72.714.206/0001-10
AVENIDA EXPEDICIONARIOS DE POMPEIA, 290 - A - CENTRO - Pompéia - SP - 17580-000

Agéncia I Cadigo Beneficidrio
3022.04.695675

Data do documento Nr. do decumento Espécie DOC Aceile Data do procassamento | Mosso Numero
12/0312021 1-27533-1 DM A 1210372021 21/200685-1
Usc do Banco Caneira Espécie moeda | Qtde moeda) Valor moeda (=) Valor do Documento

1 RS 196,00

| Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio):

MULTA DE RS 3,92 APOS VENCIMENTO

(-) Desconto

JURQS DE RS 0,06 AQ DIA

PROTESTAR COM 7 DIAS DE ATRASO.

(-} Outras Dedugles/Abatimanto

(+) Mora/Multa/Jutcs

{+) Qutros Actéscimes

{=) valor Cobiado

Pagador: ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA
AVENIDA JOAD BATISTA LIMA, 1800 - ZONA RURAL - Pompéia - SP - 17580-000

Sacador/Avalista:

CPFICNPJ):  51.526.002/0001-50

CPFICNPJ:

IO ORRTATA

Aulenticagac Mecanica - Ficha de Compensagao



'WAHEE lIS CONTRS &REB?ER Wﬂl

OBTRILE:. 01 - 27639 - BATA: T209/221
%Eﬁ.; Ms POSPERA. .
" RDEREED: ammmmmm 180
CIDAE:.: Pipsta/sp-

m 0ATA momcamm

01'-25005 28/02/202% Pﬂﬂ.& M 183.00‘

: PARCELAMERTD. :
..mmmmnmo ValR . .-

01 01/04/2021, BOLETO SICREDI .R$ 188,00
ST R

: . o2 -
. APl e casesus oo somair 00—t o
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>agamento de titulos com débito em conta corrente

"% RS IR BNT R

G3311808341716570
18/03/2021 08:46:

.._‘ RY oL TR L S R N e R S L R T e Y

18/03/2021 - BANCO DO BRASIL - ©B8:46:42
765207652 €801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POCHPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2
RS R S R S e R R I A R L RS SEeER R e
3ANCO COORERATIVO SICREDI S.A.
7489112123€9868513022104656751809285778888019680
3ENEFICIARIO:
ODRIGUES E T M P CONSTRUCRD
SOME FANTASIA:
YODRIGUES E T M P CONSTRUCAD
/™=CNP): 72.714.306/6881-10
3ENEFICIARIO FINAL:
WDRIGUES E T M P CONSTRUCAD
XNP): 72.714.386/8801-10
PAGADOR:
ASSCCIACAO OASIS DOE POMPEIA
ZNPJ1: 51.526.802/6881-50

moeoseonee LY Y CY Y Y Y Yy Y receacese

JATA DO PAGAMENTO 18/03/2021
JALOR DO DOCUMENTO 196,60
VALOR COBRADO 196,09
e e SRS RNAESNSSREalERORRRaRERRARRIRRE
VR.AUTENTICACAD 4.D073.A93 .9CE.556.EA3
STIIVTTTRICLITIOI SOSRRS0O0RORRURREE
Zentral de Atendimento BS

3084 0001 Capitais e regices metropolitanas

3800 729 @291 Demals localidades.

tonsultas, informacces e servicos transacionais.

e B8
3880 729 0722
Informacaes, reclamacoas, cancelamento de
srcdutos e servicos.

Juvidoria

2880 729 S678

eclamacoes nao solucicnadas nos canais
nabituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2869 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
sutros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV
JD875061 JONATAS PONCIANO AV

{ransacdo efetuada com sucesso.

Aransagﬁo elotuada com sucesso por: JD875081 JONATAS PONCIAND AV,

18/03/2021 08:25:16
18/03/2021 08:46:41

W)



. Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA 000000003277 - 1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
” FA32-NDLH
17/03/2021
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social;: CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS MARILIA ME
CPFICNPJ: 01.416.424/0001-02 1M: 24644 IE: 438116418113 Fone: 3417-2751
End: R: AZARIAS CARVALHO LEME,B821 - CEP; 17521181

Municipio: Marilia UF: SP E-mail: claudio.importec.audio@uol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razido Social: ASSOCIACAD OASIS DE POMPEIA
CPFICNPJ: 51.526.002/0001-50 1 IE: Insenta Fone: 3535-0855
Enderego: r: JOAG BATISTA LIMA,1800 ZONA RURAL - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA Pais: UF: SP E-mail: deise@aop.org.br
D$CRNMNAQAODOSSERWQOS
02 Conserlos de caixss de som Passiva Staner madelo PS 100 P . et R0 285,00
Deposila:

BANCO BRADESCO
AGENCIA 2155
CICORRENTE 12.868-5

| RUBRICA | oescché ] vawor % /
[ // 1/ [ vy e o 2
| | L L
— —
o RTINS S )\
, TOTAL - ,l

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2008.

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal atraves

do site: http:/iwww.marilia.sp.gov.br : :
Siluacao de Tributacao

ibuta P d
Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012): L

RS 15,81 - Aliq: 5,55%

~ Cadigo do Servigo
1401 - LUBRIFICA¢a0,LIMPEZA,LUSTRA¢30,REVISi0,CARGA E RECARGA,
CONSERTO,RESTAURA¢AO,BLINDAGEM,MANUTENGAO E CONSERV.MAQ.VEICULOS

LN.S.S. (R$) I.LRENDA (R%) PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (R%)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tribulos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Tomador e nio

implicam na base de calculo

Dedugdes de Materiais | Base de Calculo (RS) Aliquola (%) Valor do 1SS (R$) | Valor Total da Nota (RS)
0,00 285,00 2,0100% 572 285,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 285,00




| G3371808502211800

@
-~ B | 18/03/2021 08:56:
B tatelas sa e dedd%RenIT L e b1 g ok Fen 300N Failmi b do fh TEIT vkeTN b WO 80 S, Verg L aeraT e O o T R e e D L] SANBeRTTEYLE Cont o™ S IT B e N P W Sve e
JOC ou TED Eletrénico
Jebitado
.. . R .. Cre aer e tm e e = - emei s sees - . LMt I sm te TE A ' VSSESaTIeEs e e DR Tes mam ssm oW n e e e maw— - —— -
\géncia 7652-X

>onta corrente 138-2 ASSOCIACAO OASIS POMPEIA

Sreditado

jsnco 237 BANCO BRADESCO SA.
\géncla (semDV) 2155 R.9 JULHO-U.MARILIA
“onta comente (com 128686

W)

SNPJ 01.416.424/0001-02

Jome favorecido  CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS MARILIA
™inatidade CREDITO EM CONTA

Jumero documento 31.802

/falor 285,00

Jestinagdo 0

Jata transferéncla  18/03/2021

C" - CPFICNPJ

fiferente

\utenticagdo SISBB 843742131C93EFBD

issinada por JC572160 DENIS PAULO DASILV 18/03/2021 08:52:08

JDB75061 JONATAS PONCIANO AV 18/03/2021 08:56:05
fransacédo sfetuada com sucesso.

fransagao efetuada com sucesso por: JOB76061 JONATAS PONCIANOD AV.

Y
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& Sahtander_ | 033-7 | - - , Recibo do Pagador

Bcncfl-ci—anr,} 30 o . t ".E‘.‘: il 161C Vsm..rm:nln

AUA SAO LULZ 1214 - GENTRO - 17560-002 - MARLIA - 5P B _ o 24733, 202
Pagador Numero do Documento Nosso Numero “Waler do Documento L
ASSOCIATAD CASLS LR BCMPZLA _ 3852 6003000375410 A5 5,700, 28
Instrucoes (termo de rcsponsabllidade do beneficiario)

Autenticagdo Mecinica

Recebimento através do cheqgue n® do Banco
Esla quilagio 59 lerd validade apés pagamento do cheque
pela Inslitvigdo Financeira Recebedora:
Sacador/Avali sta CNPJ:

- 033-7 03399.85640 78700 000009 57541.001012 2 85690000570000

Lucal ds Pagnmemtn Vencimento
Pagar prefare wihe nu Gy Saltlances - 2470372000
Beneficiano JJ MUDTCAT LE VARILIA [TRA = CMEJ, CE¢g 1 onoien Agtncia ¢ 1dont Benalicianio

RUASAL LUIL, 1214 - CENTRO - 17500002 - MARILIA - SP QR2¢-5 f3564787
Data do Documento MNumero de Documento Espesie Dosumento Agsite Data o Processamento Nosso Nimero
/72671 3Isc> o b d Z3s03ii0 30S0Go35554
Carteira Espécie Quanlidade Valor ' (=} Valor do Documento
01 - BRPIDE CUM BLGIATRO HEAL X RS &.700,00
Inslruz;ues (terrna de responsabilidade do beneficidgrio) - {-) Desconts

{-) Abatimenio

Cobrer Mors didris de R$ 28,31

Ccbhrar 2. e mele y : i de 267037250
Tcbrer 2. e puls » partir de 26703723210 {+) Mora

{+} Outros Acréscimos

. {=) Valar Cobrado
Pagador:
IACRO DRSS LI
O BATISTA

2t 5152608240350

YONS RURAL

Sacados/Avalisia: CNBJ 2

Autenticagdo Mecanica

LT
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

53372409233201570(
24/03/2021 09:27:2

24/83/20821 - BANCO DO BRASIL - ©9:27:22
765287652 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

B3399856487876000008689575416801012285696008570009

BENEFICIARIO:

J J MUSICAL DE MARILIA LTDA ME

NOME FANTASIA:

J J MUSICAL DE MARILIA LTDA ME
A™p]: 15.745.087/0601-81

-cNEFICIARIO FINAL:

J J MUSICAL DE MARILIA LTDA ME

CNPJ: 15.745.887/6001-81

PAGADOR:

ASSOCIACAC OASIS DE POMPEIA

CNPJ: 51.526.0662/0881-58

NR. DOCUMENTO 32.401
DATA DE VENCIMENTO 24/83/2021
DATA DD PAGAMENTO 24/83/2021
VALOR DO DOCUMENTO 5.780,88
VALOR COBRADO 5.706,60
NR.AUTENTICACAO 4.191.89C.853.CBE.D46

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9868 729 @801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

™ BB
w868 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
8868 729 5678
Reclamacoes nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 ©es8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV
JD875061 JONATAS PONCIANO AV

Transacao efetuada com sucesso.

24/03/2021 09:24:55
24/03/2021 09:27:22

;.r.?nsacéo efetuada com sucesso por: JDB75081 JONATAS PONCIANO AV.

u
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Cliente

Extrato investimentos financeiros - mensal

(G338071442509606015
07/05/2021 14:58:29

Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

7652-X

138-2 ASSOCIACAO QASIS POMPEIA
ABRIL/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Ultimos 12 meses  0,3040

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas ~ Valor cota Saldo cotas
31/03/2021 SALDO ANTERIOR 75.028,76 20.181,577849
05/04/2021 RESGATE 600,00 0,07 161,397785 3,717956849  20.020,180064
Aplicacdo 26/01/2021 600,00 0,07 161,397785
07/04/2021 RESGATE 5.740,60 0,80 1.543,973015 3,718199700 18.476,207043
Aplicagao 26/01/2021 5740,00  0.80 1.543,873015
08/04/2021 RESGATE 120,00 0,01 32,275274 3,718326262 18.443,931775
Aplicacdo 26/01/2021 120,00 0,0 32,275274
14/04/2021 RESGATE 116,45 0,02 31,319163 3,718809466 18.412,612612
Aplicacdo 26/01/2021 116,45 0,02 31.318163
15/04/2021 RESGATE 23.703,00 4,38 §.374,787901 3,718928436 12.037.824711
Aplicagdo 26/01/2021  23.703,00  4.38 6.374,787901
16/04/2021 RESGATE 3.480,00 0,67 935901179 3,719057179  11.101,923532
Aplicacio 26/01/2021 3.480,00 067 935,901179
22/04/2021 RESGATE 8.407,91 1,81 2.261,020368 3,719435756  8.540,903164
Aplicacio 26/01/2021 B.407,91 1,81 2.261,020368
30/04/2021 SALDO ATUAL 32.889,84 8.840,903164 8.840,903164
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 75.028,76
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 42.167,36
RENDIMENTO BRUTO (+) 36,20
IMPOSTO DE RENDA (-) 7,76
10F {-) ' 0,00
 RENDIMENTO LiQUIDO 28 44
SALDO ATUAL = 32.889,84
Valor da Cota
31/03/2021 3,717685651
30/04/2021 3,720189624
Rentabilidade
No mes 0,0673
Mo ano 0.,1234

Transacao efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

W



24 G33807 1442509606014
. 7/05/2021 14:57:50
r:,-ﬁfﬂ Extrato conta corrente 07/05/20

Cliente - Conta atual

Agéncia 7652-X
Conta corrente  139-2 ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
Periodo do

BRATEID 04 /2021
Lancamentos
e DL Ag.origem Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
alancete movimento
24/03/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior oaoc
05/04/2021 0000 13105 393 TED Transi.kletr.Bisponw 40,501 600,00 0
033 0826 015745087000101 J J MUSICAL D
05/04/2021 0000 00000 255 BB CF Aulumatice S P 70 600,c0C QOCGOC
A 07/04/2021 7652 99015 470 Transfaréncid enviada 550.141.000.106.512 5.640,00C
07/04 0141 106512-2 MAIA ELETROTEC
07/04/2021 GcoC 13105 393 TED Transi.Eletr.Disponn 40.701 100,00 D
104 1205 17057122829 DANIEL LUIZ BARBO
07/04/2021 0000 00000 &35 BB CP Automatico § £ 70 5.740,00C 0G0 C
08/04/2021 oooc 13105 4102 Pagamento da Belsto 40.801 120,00 D
PAULO MARQUES MARILIA - ME
08/04/2021 0000 00000 #55 BB CP Aulomatica 3 P 70 120,00C 0,00C
14/04/2021 0000 13105 108 Pagamento de Bolsio 4140 115450
GERSON PERES BATISTA 75763559649
14/04/2021 0000 00000 =55 BE CP Aulomatico S P 70 11845C 000C
15/04/2021 0000 13105 393 TED Transl.Elelr Disponn 41.501 133,000
237 2155 001416424000102 CLAUDIO ROBER
15/04/2021 0000 13105 393 TED Transl Eletr. Dispona 41,502  23.570,000
-~ 033 0078 000634878000189 A. F. L. ASSE
15/04/2021 0000 000DD 355 BB CP Automalice S P 70 23.703,00C 0.00C
16/04/2021 0000 13105 283 TED Transi.Eleir.Digponn 41.601 3480000
748 3022 023979226000181 BRUNO ANTONIO
16/04/2021 0000 00000 855 BE CF Aulomaticn 5 F 70 348000C 0ODGC
22/04/2021 0000 13105 108 Pagamanto de Bulsto 42.201 8.407.681 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
22/04/2021 0000 00000 855 BB CR Aulomatico 8 2 70 840781 C 000C
30/04/2021 0000 00000 999SALDO bouc
OBSERVACOES:
Transacdo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.
-~
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05/04/2021

&

[MPish

Banco do Brasil

Transacées Pendenies

DOC ou TED Eletronico

Debiiado

Ajginda

Conta cotrents

Creditado

Eanco
Agéncia (sem DV)

Conta conante (com
Dv)

CNPJ

Nurmne favorecdo
Finalidade

Nomero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

“C - CREICNPS
diferente

Autenticagio SISBR

{652-X
1392 o o \3 il

33
825

130011600

15.745.087/0001-01

J JMUSICAL DE MARILIA LTDA
CREDITO EM CONTA

40,501

500.00

0

0542021

66098C222306CF 71

G234051500885143008
05:04/2021 15:13:53

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILY
JB419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA

Transacdo cletupda com sucessa,

05/04/2021 08:415:10
05/04/2021 15:10.53

Transago efetuada comn sucessa par J54 18071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA,

hitps://autoatendimenta2 hb com briapf-apj-autoatendimentoindex imi#template/~2F pendencias-2F G TPY.bb%3F disponivelCelular=sim

11



PECEORIOS DE OOMERTTAT AL LT 7RSI8 ME On FROIUTTOS ' SERVIs

DATALE SECERPUENTY DN IMICACAN T AveINaT R A Do BT EIR TSN

SEANTES DA SOTA T AL ST AG shia

SERIE

NF-e
NeOpouuysio

001

BT W ACAD O FMITENTE

[
l! COMERCIALMIL LUZES LTDA ME

RUA PEDRO DE TOLT DO, 694 - CENTRO - CEP:LTR09.020

[ - MaRILIA - sP
¢ TEL: (14932215255

Neoonoussio L1 i

owvee T TN

DOUUMENTOAUNILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

IR

CHAVE IE A 540
0- ENTRADA m "
- 5AlDA -

S0 aa0n ) SHY N0 0169 3500 INIC0YR 1015 2885 7155

SERIE 001

Cuons

wlea te autentreidade no partal nacional da Nf-e
wiww ale el gov be pontal
onnn site da Sefa Autenzadory

1
i
1
j SATUREZA D OTERAC A
i
i

VENDA A PRAZO

PRUTES oy AURBIZ A M DLUSD

135210350842332 0L 042021 i 1619

LINSCRICAO ST AT Al

i 438232792111

INSCRIC A TST ANTTAL (=) 587

ONPY OOy

08,138,995 v001-uY

DESTINATARIO . REMETENTT

T ronE  Eazi siniat N BATA DY FMISSAD
L ASSOCIACAD OASIS DE POMPEIA SL220.002 000150 i3 30
) TATREay THgTRiT( i MATAS A ENTR DA
|
[ AV, JOAO BATISTA 1 IMA. LX) ZONA RURAL 1 7ERI-000 i1 94,2021
| stUNICHG Tk FAY [H] PN R A S DAY HORA DS AN
i
. POMPELA {14)3335-0853 5P (A LAN]
DL PLICATAS
bONTINIPLICAT A VENG, AL S ANTOOATA VN Yalad SR IUICATA gt VAL N UPUIEATA Vi VALUR
Lol a) 08 2021 £ A40.00
CALCULO DO INPOSTO
{IASE DE CALCTLO T I0MS VALOE D JUS IASE CALE. 1M sURIS T VALUR IR NS Shia T VALUR APAOY Dos TRIETON VALOER TOIAL DOS FREUATOS
1
0,00 .00 (i 0.{H1 44443 S.640,00
VALOA DO IR WALOE DU SESE D | USEEIHT]Y CULERAN DAL As WAL TOTAL DA s A
100 0.0 .00 0.45) .06} 3.640.00
TRANSPORTAINR 7 VOLLMES TRANSPORTADOS
| RAZAG Q1AL TRETT WOE {ONT A GOV ANGT TER L Sk i4) 11 ONEUE
{
i i) REMETEN I
[ ENDERECO NI 14 1mACMICAD ESEAIUAL
§ LN Feial wane [T LS80 LR Featrt i apn
!
NATINS DO PRODUTO. AFRVICOS
CORIRE AR = AL R i VALOR varom | ALQUOTAS
i w'“,;_ f|:_\' DESCRLCAG DO PRODLTO /SERVICH wevd s fesees | erop | usin 0T ):I"'\‘l"" 2 .‘::)_.l‘. f 'xlul":l i "..u'; :l': Ty B
5042 FROISTOR LED 100W BRANCO S0 24051004 05005405 [N 122.0000)] 270 DOST 6,00 0,00 £ oo p.00| vos] voo

DADUS ANICIONAIS

| RUBRI

—

INEORMALY

COMPLEMES LAKLS

(001 292-R0O2 Vendudor.: 29 DIEGO HENRIQUE Cliente: 16379 BRANCO DO BRASIL AG:
O O 12651222 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL

BESTEM ARG AD P

J
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ERBRESH

Transferéncia entre contas diversas

(338071425430334008
0710412021 14:29:46

Debitado
Nome ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
Agéncia 7652-X
Conla corrente 139-2
Creditado
Nome MAIA ELETROTECNICA LTDA
Agencia 141-4
Conta corrente 108512-2
Valor 5.640,00
Deslinagdo 0
ata Nesta data
Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV

JD875061 JONATAS PONCIANO AV

Transacggo eleluada com sucesso.

07/04/2021 14:26:01
07/04/2021 14:29:46

Transacao efetuada com sucesso por: JD875061 JONATAS PONCIANO AV.



RECIBO DE PRESTACAO DE SERVIGO Ne: 503
—_— ~ 170 a7 g
Nome: DANIEL LUIZ BARBOSA C.P.F. 17057122829
Inscr. C.C.M., N°: | Inscr. Orgdo de Classe n*: [ LN.S.S.:
Endereco: AV NESTOR MARQUES DE ABREU I Niumera: 16 Compl:
Bairro: LACOMBE | Cidade: Pompéia UF: SP CEP: 17580-000
Codigo Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
125 Preslagio de Servigos 112,35 -
100  INSS Contribuinte Individual 11,00 12,35
Totalde Proventos Total de Descontos
Va'ur “’qu’do por cx-tensa: CE“’ RE"‘S Rl T e L LT T T i 12.35 12.35
SN SRS SRR OSSR TSRS PSSP R EE SEEFRRISR ISR SRS IR P TPE CemresssrresnsassesaRrS e e
Recebifemos) de:  ASSOCIAGAO DASIS DE POMPEIA CNPJI/CEL: 51.525.002/0001-50
Estabelecida na: Avenida JOAQ BATISTA LIMA N®: 1860 Compl:
A, | Bairro: ZONA RURAL Cidade: POMPEIA Estado: SP CEP: 17580-0C0
A Importancia acima demonstrada é referente a: Servigos prestados
06/04/2021 Pyee—
RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICO N 503
Nome: DANIEL LUIZ BARBOSA C.P.F.. 170.571.228-29
Inscr. C.C.M. N | Inscr. Orgdo de Classe n®: / LN.5.5.:
Endereco: AV NESTOR MARQUES DE ABREU | Nimero: 16 Compl:
Bairro: LACOMBE [ Cidade: Pompéia UF: SP CEP: 17530-000
Codigo  Descrigdo Referéncia Provenlos Descontos
125  Prestagdo de Servigus - b
100 INSS Contribuinte Individual gt 1 e e e ‘_'&“ﬂ'.::. 12,35
RUBRICA | DESCRICAO . VALOR -
. l ) o, 1 e e e S SIS i '
: IL\ 1
e e A — '-L/‘/ )
| _ . Vv,
R S = Ly
T 1 = e - - 3
LLE1 L RO | Lt oL /
Vi iqui . T AGALLITTOI . e Total do Proventos Teral g8 Dancantos
alor liquido por extenso: CEM REAIS 112,35 1235
........ SN R S T =
Recebi(emos) de:  ASSOCIAGAD OASIS DE POMPEIA CNPJICElL: 51.526.002/0001-50
Estabelecida na: Avenida JOAQ BATISTA LIMA N°: 1800 Compl:
Balrro: ZONA RURAL Cidade: POMPEIA Estado: SP  CEP: 17530-000
A importancia acima demanstrada é referente a: Servigos prestados
06/04/2021 :
Assinalura
—_—



£ 33407 1547844756009
.S::Z 07/04/2021 15:58:35

ERTRESY

BOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 7652-X

Conta corrente 139-2 ASSOCIACAQ QASIS POMPEIA
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 1205 POMPEIA

Conla corrente (com

DV) 142734
CPF 170.571.228-29
Nome favorecido DANIEL LUIZ BARBOSA
Ainalidada CREDITO EM CONTA
.{Umero documento  40.701
Valor 100,00
Destinacéo 0
Data transferéncia 07/04/2021
"C" - CPFICNPJ
diferents
Autenticacdo SISBB 2F384287223CAADBF
Assinada por JC572160 DENIS PAULQ DA SILV 07/04/2021 15:55:47
JD875061 JONATAS PONCIANO AV 07/04/2021 15:58:35

Transacdo efetuada com sucassa,

Transacao efetuada com sucesso por: JD875061 JONATAS PONCIANO AV,



| a Nimzro da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA OOOEBOE 4
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
- 5DAX-HMRG
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS Data de Emisszo
06/04/2021
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razdo Social: PAULO MARQUES MARILIA EPP
CPFICNPJ: 52.888.657/0001-11 IM: 6107 IE: 438009755110 Fone: (14)3422-2577
End: - CASTRC ALVES AV,1740 - CEP: 17507000
Municipio: MARILIA UF: SP E-mail: margandaguilen@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DASIS DE POMPEIA

CPFICNPJ: 51.526.002/0001-50 IM: IE: Insenta Fone: 3535-0855
Enderego: r. JOAO BATISTA LIMA,1800 ZONA RURAL - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA Pais: UF: sp E-mail: deise@aop.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
TROCA DA ESTRELA EM CADEIRA GIRATORIA NO MODELO EXECUTIVA BACKSYSTEM COM
REGULAGEM DE ALTURA NA BASE A GAS COM DOIS TIPOS DE REGULAGENS NO ENCOSTO
REVESTIDA EM TECIDO PRETO NA ESTAMPA LISA SEM COSTURA
VENCIMENTOS:
08/04/2021 - 120,00

* Valor aproximado dos Impostos RS 30,46 (25,38%)
Sendo.  Municipal RS 4,61 Estadual RS 16,14 Federal RS 9,71
Fonte: IBPT / Anexos do Simples

"RUBRICA | DESCRICAO S - ,
i ! L P e i____..,.frv - / ” 4
! f K274

o i P ]’W

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a LC. 123/2008.

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http:/lwww.marilia.sp.gov.br ; .
Situacéo de Tribulagéo
Tributada no Prestador

Cadigo do Serwc,;f il

1401 - LUBRIFICAGAO,LIMPEZA,LUSTRAGAO,REVISA0,CARGA E RECARGA,
CONSERTD.RESTAURA:;EO.BL!NDAGEM,MANUTENCEO E CONSERV.MAQ.VEICULOS

LN.S.S (RS) | RENDA (RS) PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 ,= 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Tomador e nao

implicam na base de calculo

Dedug3es de Matenas | Base de Caicla (R3) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) | Valor Total da Nota (RS)
000 120,00 3,8400% 4,61 120,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 120,00

W



= | 033-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Locat de Pagamaento

Datn de Venuimento

Até o Vencimento, pagavel em qualquer Agéncia Bancéria 08/04/2021
Benchaiano CPFICHPJ do Benehcilirio Agéncia/Cédga Borohcidro
PAULO MARQUES MARILIA EPP 52.898.657/0001-11 0011/0006470203

Endurego do Baneticdrio / Sacador ! ;
AV. CASTRO ALVES, 1740 - POLON - MARILIA/SP - 17507-000

Apos o vencimento, cobrar Mora de RS 0,01 ao dia
Nao conceder desconto

Cobrar multa de 2% por atraso

Protestar apés 7 dias corridos

Daln da Documenta N° go Decuments Espoco do Doa | Aseite Dala do Frocessamania Carteira/Nosso Nomeso
06/04/2021 000338-1/11 DM Néo 06/04/2021 000000003825-3
Uso ¢o Banco Carteira Espécie Moeda | Quanudade Vaics (=) Va'or ds Documanto
101 RS 120,00
Instrugdes de Rosporzatididade do Borofictdna (-] Dasconta/Abatimento

{-) Outrzs Dedugtes

(+) Meradiulla

{+) Outros Aerdsimos

(=) Vaior Coteado

Pagadx ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA cnpyces  51.526.002/0001-50
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL CAIXA POSTAL 91
17580-000 POMPEIA SP

Sacacor/Avaiista

Autznlicagdo Mezanica

l 033-7 I 03399.64702 20300.000005 03825.301017 9 85840000012000

Leca! de Pagamentc

Data de Vercments

Até o Vencimento, pagavel em qualquer Agéncia Bancaria 08/04/2021
Beanheiano PAULO MARQU ES MAR!UA EPP CPFICHPJ do Bansficiano AginciaiCodiga Benalicidng
AV. CASTRO ALVES, 1740 - POLON - MARILIASP - 17507-000 52.898.657/0001-11 0011/0006470203
Oata ce Documento H* do Dosumento Espécie do Doc | Azade Dala do Processamaniy Canteira’Nosso humera
06/04/2021 000338-1/1 DM Nao 06/04/2021 000000003825-3
Use ¢ Banco Careun Espdcio Maeaa | Quantidada Valar (=) Valsr do Documento
101 RS 120,00

lnstrustes de Responsabsidede do Bonafimang
Apds o vencimento, cobrar Mora de RS 0,01 ac dia
N&ao conceder desconto
Cobrar multa de 2% por alraso
Prolestar apds 7 dias corridos

{-} Dascontoilfnatmento

{-) Qutras Dacaglas

(*) MoraMiuita

{*) Culres Acrecmas

(=) Valer Cobrade

Paée ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

17580-000

Sacader/Avalista

POMPEIA SP

onPlicPr 51.526.002/0001-50
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL CAIXA POSTAL 91

N

AT

iy

L




7 G337080852271204009
-~ & 08/04/2021 08:57:28

EMPARESA

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e8/84/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:57:29
765207652 aeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

©833996470226386060085038253601017985840000012000

BENEFICIARIO:

PAULO MARQUES MARILIA - HME

NOME FANTASTA:

PAULO MARQUES MARILIA - ME

CNPJ: 52.898.657/0681-11
NEFICIARIO FINAL:

PAULO MARQUES MARILIA - ME

CNPJ: 52.898.657/6001-11

PAGADOR :

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

CNPJ: 51.526.862/0001-58

NR. DOCUMENTO 49.801
DATA DE VENCIMENTO @8/64/2021
DATA DO PAGAMENTO 08/84/2021
VALOR DO DOCUMENTO 120,00
VALOR COBRADO 120,060
NR.AUTENTICACAQD A.P64.875.92D.2F7.591

Central de Atendimento BB

40064 e@el Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

™M3ee 729 6722
«nformacoes, reclamaceoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

G688 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

2808 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV 08/04/2021 08:52:44
JD875061 JONATAS PONCIANQO AV (08/04/2021 08:57:28

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JDB75061 JONATAS PONCIANO AV.

)



DAL CLUBE DE XADREZ
L Py, cxol@uol.com.br
&l & CNPJ: 19.939.740/0001-16

DADOS DO CLIENTE
Associacao Oasis de Pompeia

COBRANCA VENCIMENTO DESCONTO VALOR FINAL
CNPJ: 51.526.002/0001-50

311187746 16/04/2021 R$ 20,55 R$ 116,45

OBSERVACAQ
Pedido n? 01463
DEMONSTRATIVO
PRECO UNIT QTDE VALOR
Combo da Defesa India do Rei - MN Gérson Peres - CXOL - R$ 137,00 1 R$ 137,00
Download R$ 0,00 1 R$ 0,00

Este bolato fei emilido per www, gerencionet.com.br . As informagdes sio de responsabilidade do sacador,

gerentianel |364-6[ 36490.00019 00013.716303 00000.001438 1 85920000011645

Loenl de pagomento

Ventelmento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 16/04/2021

Beneficidno

Agencial Codiga cedente

GERSON PERES BATISTA 75763559649 CNPJ: 19,939.740/0001-16 / CLUBE DE XADREZ 0001/ 000137163
Data documanto 1" decumento Espécie doc Acelte Data processamento Hossa numero
13/04/2021 143 26 13/04/2021 00013716300000000143
Uzc do banco Carteirn Ezpécic Quantidade Valor documenta 1{=} Valor dacumenta
01 RS 116,45
Instrucaes (texto de resp bilidade do sacador)

2{-) Desconto/Abatimertos

. ) . 3o deducé
Sr. Caixa, cobrar juros de 0,033% ao dia apds vencimento. LRy
Sr. Caixa, cobrar multa de 2% apds vencimento.

Para gerar 2° via do holeto, acesse: https://gerencianet.com.br/segunda-via

4[+) Marn/ Multa

5(+) Outros acréscimos

G{=) Valor cobrado

Sacadol Pagader
Associacao Oasis de Pompeia - CNPJ: 51.526.002/0001-50
Av. Jodo Batista Lima, 1800. Zona Rural, POMPEIA - SP. CEP: 17580-000

Sacador/ Avalista: GERSON PERES BATISTA 75763559649- antenticncln neachnfca < Ficin do compentocso
CNPJ: 19,938.740/0001-16 IEEnYChmn e

A
RO

RUBRICA | DESCRICAQ i

Pagavel em qualquer banco ou loterica mesmo
apos o vencimento, podendo ocorrer juros e
multas

f
{ T o=




; (G334140830194877008
—_— 8 14/04/2021 08:36:01

EMPRESA

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/84/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:36:01
765287652 @eel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

GERENCIANET S.A.

36490000196001371630300660801438185920000811645

BENEFICIARIO:

GERSON PERES BATISTA 75763559649

NOME FANTASIA:

CLUBE DE XADREZ

CNP3: 19.939.740/0001-16
A™MENEFICIARIO FINAL:

GERSON PERES BATISTA 75763559649

CNPJ: 15.939.740/8001-16

PAGADOR :

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

CNPJ: 51.526.882/8081-58

NR. DOCUMENTO 41.491
DATA DE VENCIMENTO 16/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 1l4/84/2021
VALOR DO DOCUMENTO 116,45
VALOR COBRADO 116,45
NR .AUTENTICACAO A.517.8C7.3CA.6A7.A21

Central de Atendimento BB

4@e4 @801 Capitais e regioes metropolitanas
B808 729 0E81 Demais localidades.

Consultas, informacees e servicos transacionais.

SAC BB

AR08 729 8722
-nformacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

P86 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

2868 729 pess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV 14/04/2021 08:19:12
JD875061 JONATAS PONCIANO AV 14/04/2021 08:36:01

Transagdo efeluada com sucesso.

Transacao efeluada com sucesso por: JDB75061 JONATAS PONCIANO AV,

—_—



# Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA prsinivssiaindiy
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade
R LSGL-Y1FS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS Dala de Emissdo
15/04/2021

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS MARILIA ME
CPFICNPJ: 01.416.424/0001-02 IM: 24644 IE: 433116418113 Fone: 3417-2751
End: R: AZARIAS CARVALHO LEME,821 - CEP: 17521181

Municipio: Marilia UF: SP E-mail: claudio.impartec.audio@uol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQ OASIS DE FOMPEIA
CPFICNPJ: 51.526.002/0001-50 Ina: IE: Insenta Fone: 3535-0855
Enderego: r. JOAO BATISTA LIMA,1800 ZONA RURAL - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA Pais: UF: SP E-mail: deise@aop.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
01 Conserto de Amplificador de Fone marca Arcano modelo HAEB00 PRO...........ccoeeeveeees RS 133,00

Depasito: Banco Bradesco
AGENCIA 2155
C/ICORRENTE 12.868-6

RUBRICA | DESCRICAO VAR X S
4

E

S A A I Y

TOTAL

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2008.

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http://lwww.marilia.sp.gov.
il Aiiliagp.garebr Situagao de Tributagio

Tributada na Prestador
Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012): rputade ne Fres

RS 7,38 - Aliq: 5,55%

Cadigo do Servico
1401 - LUBRIFICAGIO,LIMPEZA LUSTRAGA0,REVISG0,CARGA E RECARGA,
CONSERTO,RESTAURAGAO,BLINDAGEM,MANUTENGAO E CONSERV.MAQ.VEICULOS

I.N.S.S. (RS) .LRENDA (RS) PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengaes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Tomador e nio

implicam na base de cdlculo

Dedugdes de Materiais | Base de Calculo (RS) Aliguota (%) Valor do 1SS (RS) | Valor Total da Nota (RS)
0,00 133,00 2,0100% 2,67 f 133,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA =R$ 133,00




15/04/2021 Banco do Brasil

G335151515732058008
15/04/2021 15:20:04

Transactes Pendentes

DOC ou TED Eletranico

Debitado

f‘génc:a

Conta comente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (comn
Dv)

7652-X
138.2

237
215517

128686

CNPJ 01.416.424/0001-02

Nome favorecdo CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS MARILIA
Finaldade CREDITO EM CONTA

Numero docwmento 41,501

Valor 133,00

Destinagdo 0

Dala transferénca 150412021

"C" - CPFICNPJ

diferents

Autenlicagdo SISBB  AFGB4ESDAB24CH44

Assinada por JCS72160 DENIS PAULO DA SILV 1510412021 15:01:29

JB419071 GRAZIELF CRISTINA LIARTINS DA SILVA

Transacido afeluada com sucesso,

15/04/2021 152004

Transngio efetuada com sucesso por: JBI1907 1 GRAZIELE CRISTINA IMARTINS DA SILVA,

hitps://autoalendimento.bb.com.brizpf-apj-auloatendimentolindex.himiif/templale/~2Fpendencias~2F G TPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA Niimero da Nota
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 00000010058

Data ¢ Hora de Emissiof

14/0472021 1141

Codigo de Verificagio

Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e STOR-M2Q!

Competéneia: Nitmero do RPS: | Municipio de Prestagio do Servico:| Numero da NFSe substituida: Pagina

1-04-14 47646 Pompeia/SP P /1

PRESTADOR DE SERVICOS
NomeRuasdio Socul: - AL ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA - EPP

» i CPEOUNPL 0D.634.87R/0001-89 Inscrigio Municipal: 4155
z,fﬁ Endercco: RUA BRASILIA, 981 - VILA PAULINA < CEP: 17580000
'“E_ Complemento: Telefone:  (14)3264-1387
N SISTEMAS Municipio: 3540002 - PompeimsP UF: Sp conmil;  arleted aflsistemas.combr

TOMADOR DE SERVICOS
Nome Razio Sociall ASSUCLACAD OASIS DE POMPEIA

CPF/ONPL 31.326.002/140001-30 Irserigto Cstadoal Inacricio Municipal: 4218
Endercgo: AVENIDA JOAOQ BATISTA LIMAL 1800 - ZONA RURAL - CEP: 175380-000

Complemenio: Teleione:  (14)3533-D855

AMunicipro: 3540002 - Pampeia/SP UF: sp c-mails denisesop.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SUPORTE E MELHORIAS NO SISTEMA - INTEGRACAO CONTARIL - PROPOSTA 392021

BANCO SANTANDER
AFL ASSESSORIA INFORMATICA
AG 078 C/C 130016224 -

Codigo do Servieo:  DLOT - Suparte teenico em informatica, inclusive instalacao, configuracao ¢ manutencan de programas de computacao ¢
bancos de dados.

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (%) COFINS (15) RS INSS (RS) CSLLRS)

[LXUY 1,010 0.0 000 0.00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Informacoes Cileuls do ISSON devido no Municipio
Valor dos Serviges 21270400 Natnresa da Operagio Valor dos Setvigos 23.370.00
{-) Nesconto Incondicionudo 0.00 ! - Tobutagiio no municipo (-1 Dedugdes permitidas em Lei 0.00
{-1 Desconto Condicionady 0,00 {1 Desconto Incondicionado (rLuf
{-) Retengdes Federais 0100 Regime Especiul de Tributagio (-1 Base de Citeulo 2357000
() Qutras Retengdes 000 esario e Tmpress de Pequeno Porte (ME T (x0) Aliguota i) 4,25
-} 1SS Rettdo 0.00 1SS 4 reter: 2 -Nio

. _ -, Opgio Simples Nacionat Sim -
(=) Valor Liquido 23.570.00 i d . ' (=) Valor 1SS IIINES
Incentivador Culineal Nio

VALODR TOTAL DA NOTA = RS 23.570,00

OUTRAS INFORMACOES

Parcela: 1 Dae Vencimento: 19042001 Valo: 73 370,00

M) Bl oo
DPATA E HORA DA IMPRESS O {408 2028 {1 36 syt gor ATL Sudcmas | worw aflsistormss cotn

| RUBRICA | DESCRICAO

St Too 1 quns

A O — S ..

1
__TOTAL G r“\ j‘ J VM/

— ; -




151042021 Bance da Brasil

6335151515732058012
‘g 150472021 1528:42

Baerss

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agentin 7852-X

Canta comrente 139-2

Creditado

Banco 33 A WITARDER (b

Agéncia (sem DV) 78

Conla corrente {com 130016276

(1Y

CNPJ £0.634.978/0001-82

Nome favorecido ACF. L. ASSESSORIA EM INFORMATICA LTOA
Finaldage CREDITO EM CONTA

Numero documento 41502

Valor 23.570.00

Destnagio 0

Data nansterénca 15./04/2021
"C® - CPFICNPJ

diferenta
Autenlicacio SISBE  RONS4ABGEENE3418
Ausinadn por JCS72160 DEMIS PAULO DA SILY
JOL1807 § GRAZIELE CRISTINA MARTING DA SILVA

15/04/2021 15:25.57
15/04i2021 1508:42

Transoisio efetuada com sucessa,

Transagdo efetuada com sucesso pon JA4189071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA.

htips:Hauloatendimenlo.bb.com.brlapl-apj-autoatendimentofindex.nimi#template/~2F pendencias-2FGTRY.bb%3Fdisponivel Celular=sim

Uy

1



15/04/2021 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Seiviges Eletrdnica

| PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA ""°*'gg
| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS e TH
i . | 15/04/2024 10:49:20 |
| NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E |y
: . NUNE-K3UW
| Sare EE
, f HE t
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 23.979.226/0001-81 Inscrigio Municipal. 7325
Nome/Razio Social: BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 37708278850
Endereca: Rua KAZUKITI YASSUDA 497 - - JD PRIMAVERA - CEP: 17580000
Mumcpio: POMPEIA UF: SP Zamai: EXITOPOMP@UOL.COM.ER
TOMADOR DE SERVICOS
MomeiRazio Socal. ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA
CPFiCNPJ: 51.526.002/0001-50 Inserigdo Municipal: 4218
Enderego: Avenida JOAO BATISTA LIMA 1800 - - ZONA RURAL - CEP: 17580000
tunicipio: POMPEIA UF: SP £-mal: controladoria@carlosassessoria.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4321500 - Instalagdo e manutencgdo elétrica

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugao, Por Administragio, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgdo Civil, Hidriulica Ou Elétrica E

De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragdo De Pocos, Escavacio, Dranagem E lrrigagio, Terraplanagem,

Pavimentago, Concretagem E A Instalagiio E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Fornecimenta De

Mercadorlas Produzidas Pelo Prestador De Servicos Fora Do Local Da Prestacio Dos Servicos, Que Fica Sujeito Ao lems)
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 15/04/2021, EM POMPEIA - SP

LIAC DE OBRA SUBSTITUICAO DE 12 LUMINARIAS NA AREA DE TREINAMENTO E MUDANGA NA MANEIRA DE ACENDE-LAS

RUBRICA | DESCRICAO VALOR
M i 7, ; s R |
|
! yo
] 1
s )\ ¥
TOTAL | l
Valor do Servigo Dedugdes Desconto lncond. Basc de Célculo Aliquota (%) 'u'binr do ISS (RS)
RS 3.480,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS$ 3.480,00 0,00 \ A
Desconio Cend. Relengio [NSS Relengdo PIS Retengdo COFINS Relengio CSLL Ratengin IRRF Cutas Retengoes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS$ 0,00 RS 0,00 R§ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.480,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 3.480,00
OUTRAS INFORMAGOES

-Empresa MEL, Optante pelo SIME!

RESULTADO DA VALIDACAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estdo gravados no banco de dados da Profeilura Municipal de Pompéia, Qualquer divida sobre a aulencidade de uma nola fiscal de servigo
elatrénica impressa, deve ser sanada realizando a consulla de Validagdo de Aulenticidade da NFS-2 que exibird todos os dades gravados ofigizimenie no banco de
dacas. A iguaidade das informagdes enlre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulla realizada pela inlermel alravés do 1P 127.0.0.1 em 15/04/2021 as 10:48,

W/

siap.pompeia.sp.gov.bripmpompeialwebsisi/sispnetarrecadacaclissenlineimprimirimprimin.nfse_pmpompeia.php?hash=UJjUGpYRaNVTVFjdXx... 171



EMpRisA

-

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta caorrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ
Nome favorecido
Finalidade

Jmero documento
Valor
Deslinacao
Data transieréncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

7652-X
139-2 ASSOCIACAD OASIS POMPEIA

748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
3022 SICREDI MARILIA

728128

23.979.226/0001-81

BRUNO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 37709278
CREDITO EM CONTA

41.601

3.480,00

0

16/04/2021

8E1EG836117B30F0

(G335161042707528008
16/04/2021 10:46:53

Assinada por

JC572160 DENIS PAULO DA SILV
JD875061 JONATAS PONCIANO AV

Transacao efetuada com sucesso.

16/04/2021 10:29:32
16/04/2021 10:46:53

Transagao efetuada com sucesso por: JDB75061 JONATAS PONCIAND AV

gl



Bling -

2610472021
RECEBENOS DE 1ERABYTE ATACAIO E VAREJO DE PRCDUTODS DE INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA HOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF-e
N° 749974
Série 1

Data de recelenento

feentficacdo ¢ assnalun do recetedor

° ﬁ;; Terabyle

TERABYTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

Rua Ottokar Doerffel, 1112, Atiradares

89.203-212 - Joinville - SC

Fone {41) 3086-2057 vaww.terabyteshop.com.br -

DANFE
Ducumento Auxikat
da Nota Fiscal
Eletronica

Controle do Fisco

i

1-Saida

0-Entratia

Chave o acessa
4221 0407 9930 7300 D3RO 5500 1000 7499 7415 1015 3548

N© 749974
SERIE: 1
Pagina® 1 de 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
wanw.nle.fazenda.gov.br/portal
ou nu site da Sefaz autonzadera

Natreza ¢a operagio
Vendn de mercadorias

Frotecoln gy aulonzagio de usy
2422100721360834 23/04/2021 11:44:01

Inscngdo Estadunl

Insraesl, 40 substinb,

CPJ

257844265 824017801115 07.623.8730003-6D )
Destinatario/Remetente
Nore ! Razdo Sazal GHPVCPF A Al Data enussdo
ASSOCIAGA0 O4SIS DE POLPEIA 51.525,002/0001-50 . 23i04/2021
Erderegn Brto CEFR Data sada
Av Joao Batista Lima, 1300 - Murro Azul Zuna Rural 17.580-000 23104/2023
Henicipio Fonokax UF Hara saida
Pompéia {14) 95751.2730 SP 11:44:01
Faturas
[Nimero |Vencimento |Valor |Numaro Vencimonta |Valor [Nomero {Vancimento [Valor q
5 i 1 1 i T T 1 I
Calculo do imposto
Base de ciloulo do ICMS Valer co ICMS Basa de cdloulo do ICIHS Subst. Valer do ICHAS Sutst, Valar do FCR ST Valar total ¢os progduios
8.408,65 1.009,04 0,00 6,00 0,00 8.252,14
Valers do frete Valor do sequro Dezcantn CQutras despntas dcnssdinn Valor do IP1 Valre total éa nota
81,94 0,00 0,00 0,00 7457 8.408,65
Transportador/Volumes transportados
Nome Frele por conta {FICPF
b ] . 325250 10 F el por conta Cotign ANTT Placa ¢o veiculd UF CNFUICPF
THT Mercuno ‘é_ﬁf{f‘;;""?“{.;’ Erala por-cooka o
Erderacn I.‘.tun ) (V] Inszncao Estaduat
Cuan-dace Espérie Kiisoa umugo Peso Erulo Pesc hquice
i 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Cédigo [Descrigao do produtalservigo NCMISH (csT/cFopjunfaie| Prefe| Preco e VIFICMS VIrJPI|ICMS | HIPL
Frocessador Intel, Care 19 10850K, 3.8GHz (5.2GHz Turbo), 10 Cores, |
15417 20 'rm,ms. L G.-\ 1200, C/ Video [95423190500 15.108 fun | 1,00{3.035,62]3.035,623.127.08) 375,25} 61.32{12,0000) 2,0C
LB EIAREE 07
I.!w. Mdl.. Aws Z QFJ-PIus Tui Gaming, Chipset 2490, Intel LGA 1200,
13440 IATX, DDRA4, 10 Geracao Intel 347330411400 5.108 b | 1.00{1.330,0001.330.001.352,30¢f 162,28 0.00{12,0009] 0.0
JSrantsa T ases ) AR 22 0-RISLY
R Waler Cooler DaepCool Gammaxx L2 -!(lT. LED Red 240mm, Intel- L R
12204 ‘\HD DP- H}‘RF G..‘!dOTR 14188891000 5108 Jun | 1,000 354,53] 484 5% 36R1N 44,18 0,00012,0000 0,00
" B2 312401
“Icmonn Di}hl vaux Huy 16GB, ZbSb..tm Black,
16861 tl‘(-i meer-mu 34733042P00 (5,108 Jun | 2,001 650.,32}1.320,6€/1.333,77| 160.05] 0©,00{12,0000) C.0C
i 11 W IR R ¥ 1 RN
F’iam 1!1. Video Colotlul, GeForce, GT 1030, 2GB, GDDRS, 6481,
12800 GT1030 26 \rw 84733043500 Ems un | 1,000 655,91 65591 67567 81,08 13,2512,00004 2,00
7251 HI? §¢ 1? lfﬂ B.ur.: cuda |TB q‘lh‘l IIl 720CRPM, 64ME, ST1000DMO10 4717012000 [5.108 bin | 1.00{ 33843 33843 321,78 41,01 ©0.00012,0000] 0.00
ISSD Adata Ulimate SUﬁ 50 240C3 M.2 2280, Leiura 550MBs o
13450 uravar.au 5D0MEs, Asus‘,g;\;saa,z.:gs'r,c 84733099000 {5,108 fun | 1,000 2094,93| 20483 29766 3574 0.00{12,0000 0,00
5 1) B = SUGLECHIYS - 24
Cilculo do ISSON
Inscrgdo Mumiaoal Valor total dos seragos Base oo cdlcelo dp 1SS2N Valer do 1550M
0.00 0.00 0.00

Dados adicionais

Ohserencoes

Total aproximado de tribules: RS 2.432,45 (28,93%) Federnis
[Esladuais RS 1.420.47 (17,00%) . Fonte IBPT.

Sase Legal da Redugzdo do ICMS: Artigo 54, inciso V, do RICMS/SP
72.2021.8.26.0053

Valor do ICMS DIFAL para UF de destino RS 48,92

[Pedido: 3393038

RS 1,002,97 (11,93%)

DIFAL com exigibi Lcnne suspensa por depasito judicial no Processa

1011628

Reservado ao fisco

nitps:/ivanwe bling.com.br/doc.view.php?id=b59da99{688d28 195¢d6d7e1db598109

28/04/2021 11:25:25

W



Bling -

Controle do Fluen .
Il
; Decuments Auxkar
‘ “ Terabqt_g ¢a Nota Fiscal ’

Eletronica

2610412021

0-Entrada II’ Chat oC ACEess
k5aida 4221 0407 2932 7300 D380 5500 1000 7498 7415 1015 3548

TERABYTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA N° 749974
Rua Otiokar Doerflal, 1112, Atiradoras SERIE: 1 Censulta de autenticidade no portal nacianal da NF-2

wwnvenfe fazenda.gov.br/portal

86.203-212 - Joinuille - SC = Y
*I ou no site da Sefaz autonzadara

Faona (41) 3086-2857 www terabyteshop.com.br -

Nature2a ca operagdo Protogola de avlon2agdo de uso

Venda de mercadonias 342210072136834 23/04/2021 11:44:01
Inscngdo Estadual Inscr.est. de substinb, CNPJ
257944265 824017801115 07.993.972/0003-80
Preco| Precol BC VIrIPI|%ICMS | %P1

NCM/SH |CST|CFOP|UN|Qtde unl total| IcMsS VirICMS

Cadigo [Descrigio do produtalserviga
16610 | "“":IC“'S,"_"“VS‘m”,“‘““""'- RO Plus, CP-8020224-ER sn4a021b000 65108 fin | 1004284442 83447 23] 5367 0,00{12,0000 0.00
B AL AE 13 peeiian | SR 00R 0224 -00

Gahinple Li.:mmr Redragnn Wheel Jack, Mid Tower, Vidra Temperado, Black,
11992 |Sem fonte, Com 4 Fans Red - Open Box 5.1733019?00 16.108 Jun | 1,00}460,27{ 46025464 B0 55,74 0,00[12,0000 0,00

rantaa 12 meacs -t Ko d

hitps:/haw bling.com.bridoc.view.phpid=b59da93/688d28195cd6:d 72 1db538 109 2/2



MODAL

e o Auxiliar do Conhecimento de Transporte Rodoviirio
(i) DACTE pocument d P viio___
: it MODELD SERIE | NOWERD FL DATAIHORA EMISSAD ]
% TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS &7 o 1402295 1 26/04/2021 15:25:28
Rodovia BR-101 N 000
A, Santa Catarina
CEP§89233190  TELEFONE (47)4009-5000
Joinville - SC
CNPJ 95,591.723/0024-05 i
INSCRIGAO 251778975 Chave de o para a da aulenticidade no sito vavw.cle. fazendagov.br
RNTRC 00182133 vwwve.tnt.com 4221 0495 5917 2300 2405 5700 0001 4022 9515 9057 5370 j
[ TIFO DO CT-E [ TIPO DO SERVICO | TOMADGR DO SERVICC{FORMA DE PAGAMENTO | ORIGEM {uosso NUMERO |DESTINO|ROTA DE ENTREGA|  OTD FLUXO DE CARGA
! Normal Normal Remetente Pago l JOI | 1402295 Ml 003 03/05/21 Joi-CPO-MI |
| CFOP -NATUREZA DA PRESTAGAO 8353 - Servigo de Tranaparie || N’ PROTOCOLO 342210080735273 || INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO ]
| ORIGEW DA PRESTAGAD Joinville - SC | _DESTINO DA PRESTAGAO Pompéia - SP _J
REMETENTE TERABYTESHOP RJ COMERCIO DE DESTINATARIO  ASSQOCIACAO OASIS DE POMPEIA
ENDEREGO  Rua Ottokar Deerffel, n 1112 ENDEREGCO  Avenida AV JOAO BATISTA LIMA 1800 MORRO AZUL, n 1800
BAIRRD Alitadoros BAIRRO ZONA RURAL
HUNICIPIO Jaimvilie §C CEP 83203212 MuNCiPIO Poimpdia 5P cep 17580000
CNPJICPF 07.993.972/0002-80 INSCRIGAD ESTADUAL 257844265 CNPJITPF 51.526.002/0001-50 INSCRICAC ESTADUAL iSENTO
PAls Brasil FONE (41)3085-2557 PAlS Brasil FONE
EXPEDIDOR RECEBEDOR
ENDEREGO ENDEREGO
BAIRRO BAIRRO
MUNICIPIO CEP Municipio CEP
CNPJICPF INSCRICAO ESTADUAL CNPJICPF INSCRIGAD ESTADUAL
PAlS FONE PAls FONE
TOMACOR  TERABYTESHOP RJ COMERCIO DE PRODUTOS DE MumCiPIO Joinvilte CEP 89203212
™, |ENDEREGO  Rua Ouokar Daerffel, n 1112 BAIRRO  Atiradores PAIS  Brasit
CNPJICPF 07.881.972/0003-80 INSCRICAD ESTADUAL 257944265 FONE (41)1085.2957 TIPO DE CLIENTE  Especial
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA CAE VALOR TOTAL DA MERCADORIA
Diversos £.408,65
PES0 DECLARADO CUBAGEM DECLARADA GUBADO DECLARADO PESO AFERIDD CUBAGEM AFERIDA CUBADD AFERIDO
1,00 kg 0,0000 m 0,0000 kg 16,00 kg 0,1336 m* 26,7120 kg
CUBAGEM AFORADA CUBADO AFORADO PESO FATURADO QTDE VOLUMES
0,1336 o 26,7120 kg 26,71kg 1Tun
| CUTREEEes COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO et
NOME VALOR NOME VALOR NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVIGO
Frote peso 17.47 Despacho 10,35 pa)
Frote Valor 14,33 TAS 2,84 VALOR A RECEBER
GRIS 14,33 Desconto 0,00 62,21
iPcdngto =19
| NFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO s
| SITUAGAD TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ. ICM5 |VALORICMS M RED.BC.CALC. |[ICMSST
DO-ICNS Nermal 62.21 12,60 747 !
DOCUMENTOS ORIGINARIOS/DOCUMENTO DE TRANSFORTE ANTERIOR sk
| TPDOC. Chave da acessa TRDOC, Chave ce acesso
| NFe: 422104579938730003805500 10007495741510153548 MF: 000748374
™ .
i
]
|
AN e i BRIy = J
[ B N e OBSERVAGOES
Valor de ICMS RS 0,00 referente partitha para a UF de inicio da Ao de servigo transporta SC o ICMS RS 0,00 recolhido através de GNRE para UF de término SP.| Valor de ICMS RS 0,00
correspondente ao fundo de combate a pebraza para SP.JPARCEL| Mercirio ¢ Aragatuba s80 TNT.| Conhecimento gerado por EDI
O valer aproximada de tributos incldentes sobre o prego deste servico ¢ de RS 13,21,
ESSE CONHECIMENTO ATENDE A LEGISLAGAO DE TRANSPORTE RODOVIARIO EM VIGOR DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO FRACIONADC
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-¢ RNT SA
FUNGAQ SERVICO DIVISAD lTAaELmAR:FA 00182133
NO Rodoviirio Nacional Cenvencionzl GERAL 0541100032 RESERVADO AO FISCQO el ¥
USUARIO LIBERADOR |EMISSOR FATOR OE CUBAGEN| FATOR DE DENSIDADE I RUMERD DA COTACAOD
rafacljb
| ENDERECO DE ENTREGA
DECLARO OUE HECER! OS VOLUMES EM PERFEITQ ESTADO PELO OUE DOU CUMPRIDO D PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
§ ‘ 1 o o g ’.“ 3 X
| NOME ¢ AL YA | S B
i P & g Ca>_ ¥ e e
PR e e T T (_  ASSINATURAICARIMBO
E CHEGADA DATAHORA SAIDA DATAIHORA
]




Instrucdes de pagamento pelo Internet Banking ou Caixa

Copie a seqguéncia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou por intemet banking:

Linha Digitavel: 23793.38029 60977.509250 59006.333302 7 85990000840791  Valor: RS 8407.91
Instrugdes de pagamento em agéncia bancaria ou lotérica

o Imprima em impressora jalo de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (Nao use modo econdmico)

o N&o rasure, risque, ture ou dobre a regido onde se encontra 0 codigo de barras,
+ Caso ndio aparaga o cddigo de barras no final, clique em F5 para alualizar esla tela,

Bradescol 237-2

Pagamento do Pedido #3393038

Agencia’Codigo do Beneficiing Fapécie | Quantidade Mosso nimero

Real

Beneliciing

Mercado Pago a serviga de TERABYTE ATACADO E VARELO DY

PRODLTOS DE INFORMATICA LTDA GNPJ: 07993 373/0004-11 28/09775092559-8

Muireern de documento CPRF/CMP. Vencimenta Vilor Documento

9775092559 1526002000150 23/04/2021 8407.91
{=) Dasconte ! Abatimenlos (-) Ouras dedugées {+) Mora 7 Multa {#) Qutios acrescimos (=) Valor cabrado

Sacado

ASSOCIAga0

Autenticagio mecinica

Cone 043 brha pontihada

Bradesco| 237-2

Lacal de pagumento

Pagavel em qualquer Banco alé o vencimenlo

Beneficidrio

Mercado Pago a servigo de TERABYTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA CNPJ: 07.993.873/0001-18

23793.38029 60977.509250 59006.333302 7 85990000840791

Vencimento

23/04/2021
AgénciaiCodigo do Beneficidtio

Data do documaento No documento Espece doc. Aceits Cata processamontn Nosso nimero
21/04/2021 9775092559 Outro N 21/04/2021 26/09775092558-8
Use to banco Carterra Espécie Quantidade Vatar Decumento (=) Valor documento

26 Real 8407.91 8407.91

[nstrugoes (Texto de responsabilidade do Beneficiirio)

Nao receber Pagamento em Cheque
Boieto com vencimento no final de semana. podera ser nago no proxima dia Gl
Se tiver algum problema com a compra, acesse hilps://www.mercadopsgo.com.br/ajuda

{-} Desconlo ! Abatinentos

(<) Oulras dedugoes

{=)Mora / Multa

{+) Oulros acréscimos

{=] Valor cobrado

Sacado

ASSOCIAGA0

T2 baira

SacodorAvaluln

RO

Aulenticagdo mecdnica Ficha de Conspensagio

Corie na knba poatdbada

| RUBRICA | DESCRICAO VALOR | P

e e J (VRO

| - N | \)

TR [E————— —— 2

I ! ) S S 4 )L
1 | \

£ — e — . N _
[ TOTAL J s\ﬂ !




2 G33722033623367001l
& /04/2021 08:49:55
= 22/04/2

_— PRz

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

22/04/20821 - BANCO DO BRASIL -  ©B:459:55
765287652 aee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

BANCO BRADESCO S.A.
237933882960977509250859206333362785996008840791
BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/6801-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGOD.COM REPRESENTACOES LTDA
CNP): 18.573.521/0601-91

AMGADOK:
S50CIACAD
CNPJ: 51.526.002/0001-58

NR. DOCUMENTO 42.201
DATA DE VENCIMENTO 23/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO 8.407,91
VALOR COBRADO 8.407,91
S CECEECSsssossansmEnT s S=S==E=E=S=SSs====
NR. AUTENTICACAO 2.E79.1EA.AC6.36E.FAS

Central de Atendimento BB

4084 8801 Capitais e regioes metropolitanas
@883 729 €081 Demais lacalidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

28680 728 @722

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

800 729 5678

'clamacoes nao solucionadas nos canais
nabituais agencia, SAC ¢ demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

ogee 725 oeess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SiLV 22)04/2021 08:42:42
JD875061 JONATAS PONCIANO AV 2210412021 08:49:55

Transagao elatuada com sucesso.

Transacao eletuada com sucesso por. JOB75061 JONATAS PONGIANO AV.
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

3331101528815797015
1011812021 15:49:12

EMATINA
Clients
Agéncia 7652-X
Conta 133-2 ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
Mésiano referéncia MAIO/2021
S.Piblico Automatico - CNPJ: 4,288.966/0001-27
Data Histarico Valer Valor IRPre). Comp.  Valor IOF  Quantidade colas Valor cota Saldo cotas
30/04/2021 SALDO ANTERIOR 32.889,84 8.840,902184
06/05/2021 RESGATE 1.073,03 0,31 288,478037 3,720536298 8.552,424127
Aplicacdo 26/01/2021 1.073,03 0.31 ZBB 478037
18/05/2021 RESGATE 150,00 0,06 40,311208 3,722537920 B.512,112018
Aplicagao 25/01/2021 150,00 0,08 40,311208
31/05/2021  COBRANCADE IR 14,95 4,013799 3724650441 8.508,089120
Aplicagao 26/01/2021 14,85 4,013798
34052021 SALDO ATUAL 31.689,70 8.508.093120 8.508,009120

Resumo do més

SALDO ANTERICR 32.889,84
APLICAGOES (+) 0.00
RESGATES (-} 1.223,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 38,21
IMPOSTO DE RENDA (-} 15,32
10F (-} 0.00
RENDIMENTO LiQUIDQ 22,89
SALDO ATUAL = 31.689,70

Valor da Cola

300412029 3.720189624
310572021 3.724650441
Renlabilidade
No mas 0,1188
No ano 0,2434

Ultimos 12 meses 03743

Transagdo efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

Servigo de Atendimento ae Consumidar - SAC 0800 729 0722

Ouwidoria BB 0800 723 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0083
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e
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EWPRESA

Cliente - Conta atual

Agencia

Conta conrente

Periodo do
extrato

Lancamentos

Dt

balancele movimento

22042021
06052021

06/05/2021

06/05/2021

06/015i2021
18/05i2021

18i05/2021
31/052021

Ag. arigem

coco
ooco

0ceo

coco

0600
0ocoo

0600
tooo

Consuitas - Extrato de conta corrente

ASSQCIACAO OASIS POMPEIA

Lote Historico

20000 000 Saldo Antenor

13106 109 Pagamen Bajer
RODRIGUES £ T M P CONSTRUCAQ
13105
GPS- Ident.: §1526002000150 - 04/2021
13105 109 Pagarenie i Buled
MAGAZINE LUIZAS A
00000 A9h BE €8 Aute
13105 302 TtD TranstCletr.Dispon)
748 3022 006317450000159 RENATO TECTON
00000 A5t pE

0oogd 988 SALDO

Documenlo

50,601

50,602

50,603

(3331101528815707016

10i3612021 15:50:18

Valer RS

1.073.03C

150,00 D

150000

0.00C

Transagao eletuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.



RODRIGUES & TEREN MAT. PARA
CONSTRUCAOC LTDA ME
AV, EXPECICICNARIOS DE POMPLIA,

CENTRO - PFOMPRIA/SP
17580-000 - Fone: (01) 43452-6000

290-A - A
cEp:
72.714.305/0001-10 IE:

CNPJ: 540008646112

1 - SAIDA

1 - ENTRADA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

RN

CHAVEDE AUESSD
3531 0472 7143 0600 0110 5500 1000 0034 2710 3204 8444

N° 000003427
SERIE 1
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe. fazenda.gov.br/porial

ou 1o site da Sefz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA INTERNA

PROTUCOLO DE AL TORIZACAU DE USO
1353210460066637, em 28/04/2021 As 08:54

INSCRICAQ ESTADUAL

548008646112

INSCRICAU ESTAUUAL DO SLBST TRIBUT

[t )

72.714.306/0001-10

DESTINATARIO  REMETENTE

NOME 7 RAZAD SOCIAL TRPT 7 CIF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAD DASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 28/04/2021
ENDERECO BAIRRO7 DISTRITO [WEY DATA DA SAIDA
AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL 17580-000 28/04/2021
MUNICIPIO UF FONE /FAN INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ;wgtz.a
POMPEIA SP 3535-0855 08:535
FATURA DUPLICATA —

EATURA YENCIMENTO VALOR | FATURA VERCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VERCIMENTO YALOR
001 14/05/2021 316.30
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO TTAMS DASE DE CALCULODOICMS S T, VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD ‘ VALOR TGTAL DOS PRODUTOS

0,00 l 0.00 § 0.00 316,30

VALOR DO FRETE VALUR DO SEGUID DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DAROTA
, i 0,00 H . 316,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSIORTADOS

NOME ! RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT, PLACA DO VEIC UF JCNPH/ CPF

0- EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ TESO DRUTO PESO LIQUIDO
l 0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVILOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO, SERVICO TOMSH JCSOSY CFOP | UNID JOUANT] VALUR | VAIGR | BCALC | VALOR | VALOR | ALIQ[ALIQ
PROBUTO UNTE 10¥AL ICMS HMS il ICMs |
1-3780 | REFLETOR LED 100W 6500K - AVANT Q30340100300 5405 | UN 21 135.60] 311.20] 0.00 0,00} 0.00 0 0
ENENDA RAPIDA PRENSA 4.0-6,0MM AM -
1-3665 | LUKMA 8333000005001 5405 | UN [ .85 3,10 0.00f  0.00{ 0.00 0 0

[ RUBRICA | DESCRICAO - VALOR |
[ ‘ : |
AN Lo g B OL TS 82 10 PO 8 PR A
) | ]
i s SE
I ) ]
- TOTAL i |

DADOS ADIC

IN FUR.\_!A(' e

RESERVABO AOQ FISCO

ZONA RURAL, POMPEIA-SP

RECEBEMOS DE RODRIGUES & TEREN MAT FARA CONSTRUCAC LTDA ML 08 PRODLTOS EQU SERVICOS CO!
INDICADA AQ LADO EMISSA0 28042021 VALOR TUTAL: 310 30 DESTINATARIO ASSCCTIACAQ DASIS DE POMPELA - AVENIDA JOAQ BATISTA LIMA, 1500,

ANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

NF-¢
N° 000003427

DATA DO RECEDIMENTO

IDENTIFICAC AN E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1

W



748-X

Recibo de Entrega

ae 2ACHed
Pagador CPFICNPJ do Pagador
N ASSOCIAGAO OASIS DE FOMPEIA 51.526 002/0001-50
Nosso Nomere Nr. Documento Vencimanlo Valor do Documento Valer Cobrado
21/200825-0 1-28552-1 14/05/2021 316,30

Beneficiaric

RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUGAO LTDA ME

CPFI!CNPJ do Benelicigrio
72.714.306/0001-10

Assinatura do Recebedor

Data da Entrega

! /

p  ME N

748-X

74891.12123 00825.030224 04696.751025 4 86200000031630

Pagador

ASSOCIAGAQ OASIS DE POMPEIA

CPFICNPJ do Pagador
51.526.002/0301-50

Nosso Numero Nr. Documento Vencimento Valor do Documento Valor Cobrado
21/200825-0 1-285521 14/05/2021 316,30
Beneficiario CPFICNPJ do Beneficiario

RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUGAD LTDA ME

72.714.306/0001-10

Enderego do Beneficidrio

A, AVENIDA EXPEDICIONARIOS DE POMPEIA, 260 - A - CENTRO - Pompgia - SP - 17560-C00

Agéncia / Codigo do Benelicidrio

3022.04.69675

Autenticagao Mecanica - Recibo do Pagador

Desemobado por Dymaset Suitware - Fose

T8 (44) J3480 « www dynaset com by

by ges
""_\f' FL b

748-X

74891.12123 00825.030224 04696.751025 4 86200000031630

Local de pagamento

Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICRED! 14105/2021
Beneficiario: RODRIGUES & TEREN MAT. PARA CONSTRUGAO LTDA ME 72.714,305/0001-10 | Agéncia / Codigo Bensficidrio
AVENIDA EXPEDICIONARIOS DE POMPEIA, 280 - A - CENTRO - Pompeia - SP - 17580-000 3022.04,69675
Data do documento Nr. do decumento Espécie DOC Aceite Dala do processamento | Mossoc Nomero
19/0472021 1-28552-1 DM A 19/04/2021 21/200825-0
Uso do Banco Carteira Espécie moeda | Qide moeda| Valor moeda (=) Valor do Documento

1 RS 316,30

JUROS DE RS 0,10 AO DIA

PROTESTAR COM 7 DIAS DE ATRASO.

— Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):
MULTA DE RS 6,33 APOS VENCIMENTO

(-} Dascanto

(-) Outras Dadugbes/Abatimento

{+) Mora/MultalJuros

(+) Outros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador: ASSOCIAGAO OASIS DE POMPEIA
AVENIDA JOAD BATISTA LIMA, 1800 - ZONA RURAL - Pompéia - SP - 17580-000

CPFICNPJ:  51.526.002/0001-50

CPFICNPJ:

(T

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagac



08/05/2021 10:22:45
| g Transagdes Pendentes

NI el e RTe e’ w® Ce P Jiotee SEEPRRIGITAT S gt B T I L L P N

=\ Pagamento de titulos com débito em conta corrente

86/65/2022 -~ BANCO DO BRASIL - 19:22:45
765207652 ego1

COMPROVANTE BE PAGAMENTO DE TITULOS

CLYENTE: ASSOCIACAD GASIS PCMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

8ARCO COOPERAVIVO SICREDI S.A.
7439112123282825030224064696751025486282860031630
BENEFICIARIO:

RCDRIGUES E T B P CONSTRUCAD
KOME FANTVASIA:

RODRIGUES E T M P CONSYTRUCAO
CNP3: 72.714.306/6801-20
BENEFICIARTO FINAL:

RCDRIGUES € T A P CONSTRUCRD
CKPI: 72.714.386/02801-10
PAGADIR:

ASSOCIACAO OASIS DE POHPEXA
CNPJ: 51.526.002/8¢01-50

" NR. DOCUMENTO $9.601
DATA OE VENCIMENTO 14/65/2021
DATA DO PAGAMENTO 86/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 316,30
VALOR COBRADD 316,30
NR.AUTENTICACAD 5.67C.9E2.64E.238.8A3

Central de Atendimento BB

4864 8801 Capitals ¢ regices wetropolitanas
6869 729 0691 Damals localidades.

Consultas, infcrmacoes e servicos transacionais.

SAC 8B

0369 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Cuvidoria

@888 729 8578

Reclamacoas nzo solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC ¢ demais canais de
atendizento.

™=, Atendizento a Deficlentes Auditives cu de Fala
6889 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Guvidoria.

Assingda por JC572160 OENIS PAULO DA SiLV 08/05/2021 10:12:21
JDa75081 JONATAS PONCIANO AV 081052021 10:22:45

Transago efsluada com sucesso.

Transagio efotuada 6OM 6U0GSSD POT: JDBTEEET JONATAS PONCIAND AV,



i © | MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL —Mps |2 CUDIGU DE PAGAMENTO ] 2100
{ . INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
i i 4 COMPETENCIA 0472021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ! '
PRIVIDENCTIA SOCIAL | 5 IDENTIFICADOR
2 "
| 200572021 | e

1 NOME OU RAZAD SOCIALUFONE/ENDERECO: [6 VALOR DO 188 —
ASSOCIAGAQ DASIS DE POMPEIA y
AVENIDA JOAC BATISTA LIMA, 1800 m
POMPEIA-SP, CEP: 17.580-000

i

9 VALOR DE QUTRAS ENTIDADES I

Ref, Aulénomos |

1
2 Vencimento 0 ATM, M A E JURQS |
(Usa do INSS) L ATHL LT i
ATENCAO: E vedadi a uliizagio du GPS para recobimento de recella de valorinferiorao . {11 TOTAL B
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valer inferior devera ser 34.82
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondenta nos mesas subsegquenles, até quz o | ’
ltotal seia igual ou supenor ao valor minimo fixado. . }

12. AUTENTICAGCAC BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL — MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

.‘S-;. ‘. o ‘
“'-E 'GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

FREVIDEMCIA 1OC1AL

20/05/2021

3 CODIGO DE PAGAMENTO

1 NOME OU RAZAO SOCIMJFONFJE‘NDEHE(,‘:O'.

ASSOCIACAQ OASIS DE POMPEIA
AVENIDA JOAQ BATISTA LIMA, 1800
POMPEIA-SP, CEP: 17.580-000

Ref, Autdonomos

2 Venzimento
(Uso o INSS)

ATENGAO: E vedadn a ulilzocde de GPS para recalhimento de receita de valor nferiorao

tolal seja igual ou supenor ao valer minimo fixado.

entipulado am Resolugdo publicada pelo INSS. Areceita que rasultar valor inferior doverd ser
adicicnada a contribuicio ou importdncia correspendente nos meses subseguentes, até que o

i 7
| 2100 i
1 COMPETENCIA ] ]
SESSEE 0472021 1
1)
5 IDENTIFICADOR
i : t 51.526.002/0001-50
6 VALOR DO INSS o
ORDO | _—
N
e e
)
8§ VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
i
{10 ATM, MULTA £ JUROS
1 TOTAL ]
34,82

g

i ,
Fn . I\
I \
!U‘J



(G338081003504508033
% Transagdes Pendentss 08/08/2021 10:27:54
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fAPagamento de convénios/tituios com débito em conta corrente

SIS88 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e&/es/zen1 - AUTCATENDINESTO - 10.27.58
7652Xa7652 een

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTEXCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIGNAL DO SEGURO SOCIAL

GUIA DA PREVIBENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSCCIRCAO GASIS POMPEIA

AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2
CCDTG0 DO PAGAMENTO 2169
COMPETERCIA 2472021
IDENTICADOR 51526002800150
DATA DO PAGANENTO 96/05/2021
VALOR DO INSS 34,82
VALOR QUTRAS ENTIDADES 8,80
VALCR ATM/IUROS/FULTA 0,60
VALCR TOTAL 24,82
DOCUKENTO: 850682

/™ AUTENTICACAD SISBB: 0.122.80C. 378.AFD. 246

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4884 €201 CAPITVAIS € REGIOES METRGPOLITANAS
€869 729 €801 OEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES € SERVICOS TRANSACICNAIS.

SAC

e8do 729 @2

INFORRACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
FRODUTOS E SERVICOS.

GUVIDJARIA

820 729 S678

RECLARACOES NAD SOLUCIONADAS KOS CANAXS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC € DEMAIS CANAIS DE
ATERDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS U DE FALA
820 729 eass

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO OE
CARTRO, GUTROS PRODUTOS E SERVICOS OE CUVIDORIA.

/.\ SUSeBESe VIA ENPREGADOR ¢sesssese

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ae/es/a021 - AUTCATENDIMENTO - 10.27.54
7652%97652 caol

COMPROVANTE DE PAGAKENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA € ASSISTERCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIGNAL BO SEGURO SOCIAL

GUIA DA PREVIOENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIRCAD GASIS POMPEIA

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETERCIA ea/ae21
IDENTICADGR $1526892800159
DATA DD PAGAMENTO 86/05/2021
VALGR DO INSS 34,82
VALOR GUTRAS ENTIDADES 0,690
VALOR ATM/IURCS/XULTA 0,00
VALOR TOVAL 34,82

Numm 5$Ys88: ©0.322.60C.37D.AFD. 246

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

43823 8001 CAPITAIS E REGICES METROPOLITANAS
0890 729 2001 DENRAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.




INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTD DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

9888 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
6888 729 6088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDDRIA.

TEHTIERT VIA EMIBUINTE ThdbkAns

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV
JDB75061 JONATAS PONCIANO AV

Transagdo efeluada com sucesso.

06/05/2021 10:17:25
06/05/2021 10:27:54

Transagio eleluada com sucesso por: JDB75061 JONATAS PONCIAND AV.
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Recibo do Pagador

Bennficing Agéncia! Coilgo Benehadno CPF/CNPL Codente Vencimento
Magazine Luiza SIA 0693/8374287 4790950000121 07/05/2021
i Hosse Narmern M. do docurientn Data Decurents
Associacdo Odsis de Pompeia - CPF/CNPJ: 5152600200...|9988898547536 0988898547536 05/05/2021
Lndetogn Cadonte Vakar Dacuymanio
Rua Voluntarios da Franca, 1465 - Ceniro - Sao Paula - SP - 14400-660 72191
Demonstratneg
F o R ] o TN
{ RUBRICA | DESCRICAO B | VAOR UC"” A
P (.‘- |L b ke Y E _!'_' % = ! £ Autenlcagdo Meciricn
LS U R A ,,3 e b e e e 4 ; ! [{7
o R sy -
{
S —— ! ‘-\. [_ ?l
: A Y
TOTAL 1N \

Paniw

\
s Suntamder
Bl Lt g

|033-7]

03399.83744 28799.888988 54753.601013 1 86130000072151

Local de pagamenie

Vencmento

Pagdivel 2m qualquer banco alé o vencimenlo 07/05/2021
Baneficiina Agaenc-a’ Cotigo Benehdans
Magazine Luiza S/A 0693/8374287
Data do docments M. do documentn Espioe det ALtite Oolz processaments Nesso Ndmere
05/05/2021 9988888547536 02 N 05/05/2021 9388898547536
Uso do Lanco Cartelra Egpicis Quantcade Valer (=) alor doaumento

101 R$ 721.91

Inztrugdan
Caixa. nao receber apos a data de vencimento.
""* VALCRES EM REAIS ***
ATENCAQ:
O pedido so sera liberado apos o pagamento deste bolete.

Pagamentos com cheque serzo liberados apos a compensacao

{-) DroeanlostAbatimentos

{-} Qutras cedugieas

1) MosaMuda

£0) Oulres SLTescimos

{=) Valo: cobrads

Pagador

Avenida Jodo Batista Lima, 1800
Zana Rural - POMPEIA - SP - 17580000

Associagao Oasis de Pompeia - CPF/CNPJ: 51526002000150

Cidnade bBnica
e

b g

Sacader [ Avalisia

Autanticagao Mecinca f Ficha de Campnasacsn



= G3371215003455131
g";; e 12/05/2021 15:13:26
i Emissdo de comprovantes
MPITA
12/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:13:28
765287652 goe2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO QASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 139-2

03355837442875588898854753681019186136808672191

BENEFICIARIO:

MAGAZINE LUIZA S A

NOME FANTASIA:

MAGAZINE LUIZA S A

CNP]: 47.968.958/8001-21
, BENEFICIARIO FINAL:

MAGAZINE LUIZA S A

CNPI: 47.960.956/6801-21

PAGADOR :

Associacao Oasis de Pompeia

CNPJ: 51.526.8062/0081-50

NR. DOCUMENTO 50.6083
DATA DE VENCIMENTO 87/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 06/85/2021
VALOR DO DOCUMENTO 721,91
VALOR COBRADO 721,91
NR.AUTENTICACAD 1.39E.AFD.B5E.F93.8D7

Central de Atendimento BB

4984 0001 Capitais e regioes metropolitanas
B6BG2@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@Bas 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

B8B83 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8860 729 @8B8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efeluada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.



Nota

' PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA "% S
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora do Emissao
1710512021 14:44:14
Codigo de \‘;::I!l;a(;;‘u; T

5KV4-5FKI

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

Séne

NE

PRESTADOR DE SERVIGCOS
CRFICNPY: 06.317.450/0001-99 Inscrigda Municipar: 5301
NomelRazao Social RENATO TEOTONIO LOPES BIREL| - ME
Enderece: Rua GETULIO VARGAS 212 - - CENTRO - CEP: 17580000

huniciplo POMPEIA ur: SP

E-mail;

TOMADOR DE SERVICOS
Neme/Razdo Social ASSOCIAGAD OASIS DE POMPEA
CPFiCNPY: 51.526.002/0001-50
Endermgo’ AVENIDA JOAO BATISTA LIMA 1800 - - ZONA RURAL - CEP: 17580000
tunicipio: POMPEIA ur. SP

Inscrgaa Municipal: 4218

£-mal: controladoria@carlosassessoria.com.br

- ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO

6209100 - Suporte técnica, manulengio e outros servicos em lecnologia dainformacio

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

Bancos De Dados

1.07 - Suporte Técnico Em Informiltica, Inclusive Instalagdo, Configuragdo EManutencio De Programas De Computagdo E

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS MO DIA 17/05/2021, EM POMPEIA - SP
MONTAGEM , CONFIGURAGAD

Valor do Servign Dedugies Desconto lncond. Base da Gileulo Aligquuta () Valor o 1SS {RE)

RS 150,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 150,00 2,04 3,02

Desconto Condd. Ratengin INSS Retenciio FIS Retengio COFINS Retencio CSLL Retengio IRRF Cutras Retencoes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA=R$ 150,00
VALOR LIQUIDD DA NOTA = RS 150,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa emante pelo Smiples Nocional desde: 201001-01
- Aliqueta do 1SS do Simiples Naciena! Anexo Il 2,0°%

RESULTADO DA VALIDAGAQ DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

05 dedes acima estae gravados no banco de dados da Prel eitura Municipa! de Pompéia. Qualguer divida sobte a miencidade de uma nota fiscal de servico
eletrdnica impressa, deve ser sanada realizanco a consulta de Validagde de Autenticidade da NI S.e que euibird todos os dades grav ados oficialmente no banco

de dados. A igualdade das infarmagdes enlre 0% documentos apresentados, conl ere veracidade,
Consulta realizmda pela inteimet através do [P 182.168.240.1 e 17/05/2021 4s 1444,

| RUBRICA

DESCRICAQ !

A 1

|
'




5 G3331815545418170(
-~ 18/05/2021 15:58:¢

EMPRESA

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 7652-X

Conia corrente 139-2 ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA
Creditado

Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 3022 SICREDI MARILIA

Conta corrente (com

V) 281913

CNPJ 06.317.450/0001-99

Nome favorecido RENATG TEOTONIO LOPES EIRELI

™ nalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  51.801

Valor 160,00

Destinacao 0

Data transferéncia  18/05/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacao SISBB F290A4B2099FBBE?2

Assinada por JC572160 DENIS PAULO DA SILV 18/05/2021 15:55:15
JDB875061 JONATAS PONCIANO AV 18/05/2021 15:59:49

Transacéo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JD875061 JONATAS PONCIANQ AV.



~

G338021513435722007

-d>' i 5 .
; ,ﬁ’ i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02i07/2021 15:17:20
Cliente
Agéncia 7652-X
Centa 138-2 ASSOCIACAQ OASIS POMPEIA

Mésfano referéncia

JUNHQ/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Historico Valor Valor IRPrej, Comp.  Valor [OF  Quantidade colas Valor cota Saldo cotas
31/05/2021  SALDO ANTERIOR 31.688,70 8.508.099120
17/06/2021 RESGATE 88,00 0,02 26565121 3727443885  8.481,533983
AplicagAn 26/01/2021 82,00 0,02 26,565121
24/08/2021  RESGATE 29370 0,08 78,762060 3729148491 8402751938
Aplicagio 26/01/2021 29370 6,09 7B,782060
30/06/2021  SALDO ATUAL 31.346,52 B.402,751939 8402751938
Resumao do més
SALDO ANTERIOR 31.639,70
APLICAGCOES (+) 0.00
RESGATES (-) 392,70
RENDIMENTO BRUTO (+) 49,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.1
10F (-} 0.00
RENDIMENTO LiQUIDO 49,63
SALDO ATUAL = 31.345,63
Valor da Cota
31/05/2021 3,724650441
30/08/2021 3.730520001

Rentabilidade

No miés 0.1575
No ano 04014
Ultimos 12 meses 04882

Transacda efeluads com sucesso por: JC572160 DEMIS PAULO DA SILV.

Servigo de Atendimento aa Consumidor - SAC 0000 728 0722 Quvidaria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 722 0088

J



~

@ Consulias - Extrato de conta corrente

LRpeEsy

Cliente - Conta atual

G338021513435722008
02/07/2021 15:18:58

Agéncia 7652-X
Conta corente 139-2 ASSOCIACAD OASIS POMPEIA
Periodo do 05 2024
extrato
Langamentas
1 DL DL Ay. ongem Lole  Histénco Documenle Valor RS Saldo
balancele movimente
18/05/2021 0000 00000 000 Saldo Antericr e
17/06/2021 Lioo 13105 138 Fagaraeni 61.701 9R.00 D
MIL LUZES
17/06£2021 anan 0ouan g5t 70 2000 C 0o0c
24/06/2021 0000 13105 108 Pagamenio o Bolst 62401 293,700
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
2410652021 0000 00000 I 70 203,700 020C
30/06/2021 0000 00000 938SALDO aancC
OBSERVACOES:

Transac3o efetuada com sucesso por: JC572160 DENIS PAULO DA SILV.

l



| RECEREAIOS DY

oot AL PNDICATRD AQ L gl NF-E‘
N 000010390
SERIE 001

TDATE LED

i"“\‘”ll- AU AL TR ENITENTE DANFE i I
! COMERCIAL MIL LUZES LTDA ME > . i
{ DOCUMENTO AUNILIAR DA i
{ NOTA FISCAL ELETRONICA
[ ORUA PEDIRG DE TOLEDU, 694 < CENTRO - CEPL7E09.020 i CHAYE IE wEssu
{ MARILIA - SP 0 - ENTRADA T591 G0 1S5 ORAN LAY SO0 1IN GID3 0011 KOE4 2220
E TEL: {14)122] 5255 iy C 1ie e autentichd ule no portal nsciseal ga Nl
N L y onsulie de sutenticndule R wah i
| N 0000 u_l.} )Il__ fl.1 /1 i TS S
| .‘Ul.LRlL (01 ou 10 site da Sefez Antonradoen
FRATURL A 29 0T R A A PRITO® TH O GE ALTGRIZAC AN DU S0
VENDA A PRAZO 1352100438607 0] 106:2021 08:37:40
PNSCRICAG ESTAT AL ITRECVICA AR ADU AT PO sUIST. TRIB UNPIICFFE
438232792111 UE. 138.998.0001-69
DESTINATARIO s REMETENTE

IME AR O STAL CNPEICRE DATA DA FMss i

NDEED O TAlEREY TESTRITHY [Eid BAaTasalla INTRAS

[.

i ASSOCIACAD OASIS DE POMPELA 51.520.002 0001-50 10/00:2021
1

|

|

|

AV J10AD BATISTA LIMA, 1500 ZONA RURAL 1 7A%0-000 10 042021
NN TOnE s A% 1 B SCRIL AT ENT ATE AL HIFRA 18 SAIDY
POMPELA (14)3535-0855 S 083736
DUPEICATAS
NUNIPLCATA WiNC VALGR NTUERECATA VIR, VAL N DULICAT A Wi ne TALOR MR TFLICALA VINC YVl
(] 23622 93,00
CACULO O IMPOSTO
| BASEBE CALLVLO DOCMS VALUM DA UM HASE CALL. 10M5 stns T VALUR DUIOMS S s | VALUR ATROX. DOS TRIDUTOS VALUK TOTAL DOY FRODUTOS
0,10 0,01 .00 1), 001 780 gu.bi)
VALEE Ca b VALOA DG SLOLURD 1A i UTRAS De Al ALENS VAL TS O I VALOR MOTAL BASGTA
i
.00 {10 [IX(1 1.0 0.0 99.00
TRANSPORTAROR / VOLUMES TRANSPORT ADOS
FUALABSUCIAL TELT R by OB AT FACA D VLIS [ e TR
! 0- REMETENTE
U AERT) MURI PG i INACRICADESTADUAY
|
{
!
i GUANEA PO COETTEY MER AL TR LAY LI

i

BADOS D PRODUTO, SERVIEOS

[ comcara z v AloR valoR VaiOR viioR | VAtor | ALIGUCTAS
| "__’_u‘ ~I:‘x..\. DEACPICAG D o= Josos fetor] i AT :-‘.1‘5‘\;{ o l Lt -(: N1 .Jc‘,r,:,n Ace LUME LS [l S

fr739 LUM HERMETICA LED 47V DECQRLUX 94051004 0SCO5405 jUN 1,0200) -.‘u.zsrﬁl_ 002 59,00 0.00 .00 000 0.99| 02.80

RUBRICA | DESCRICAQ VALOR A

DADOS ADICIONALS

ISEAHOEACTES COMPLLMENTARES HESLES ADD AD ST
COON1487-RO2Z Vendedor.: 29 DIEGO HENRIQUTE Cliente: 16379 ENIPRESA OPTANTE PELO
| SIMPLES NACIONAL

Pyt AT www ey tan o acea b




Bradesco  [237-2]

23792.15508 92155.001206 29002.050200 2 86620000009900

Local Pagamento: paoavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

25/06/2021

Beneficiario:
COMERCIAL MIL LUZES LTDA ME

CpfiCnp]
08.158.998/0001-69

Agéncla/Codigo Cedente
02155-5/0020502-3

Data Documento N° Documento Especie Doclo Aceite Data Proces. Nosso Numero
10/06/2021 10390-01-01 oM N 10/06/2021 09/2155/0012029-P
Uso do Banco Carteira | Especie Quantidade Valor {=) Valor do Documento
9 RS 0,33 99,00

Recebi(emos) o Bloguetoltitulo

Pagador:
16378 ASSOCIACAQ DASIS DE POMPEIA 51.526.002/0001-50 com a caracteristicas acima
AV. JOAC BATISTA LIMA, 1800 ZONA RURAL ! I
POMPEIA - SP 17580-000 (14)3535-0855 Data Assinatura
Bradesco  |237-2] Recibo Pagador

Local Pagamento:

Pagéavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

25/086/2021

Vencimento

Beneficiario: CpfiCnpj Agéncia/Codigo Cedente
COMERCIAL MIL LUZES LTDA ME 08.158.998/0001-69 02155-5 / 0020502-8
Data Dacumento N® Documento Especie Docto Aceite Data Proces. Nosso Numera
10/06/2021 10390-01-01 DM N 10/06/2021 09/2155/0012029-P
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor =] Valor do Documento
3 RS 0,33 99,00

Instrugdes { Todas as informagdes deste blegueto sio de exclusiva resposabilidade do cedenle )

Ndao dispensar os encargos de mora
0,33
Prolestar 10 dias Corridos apos o vencimento ( Mao dispensar )

Cobrar Juros por dia de alraso RS

{-) DescontofAbatimento

{-) Outras Devolucoes

{+) Multas / Mora

{+) Qutros / Acrécimos

=} Valor Cobrado

16379 ASSOCIACAC OASIS DE POMPEIA
AV JOAOD BATISTA LIMA, 1800
POMPEIA - SP

Pagador:

51.526,002/0001-50

ZONA RURAL
17580-000

09/2155/0012029-P

Esle Recibo somente lera validade com autenticagdo mecanica ou

Autenticagao Mecanica - Recibo Pagador

acompanhado do recibo de pagamento emilide pelo banco Recebimento
alravés do cheque N° do banco Esta quitagéo
50 lerd validade apos pagamento do cheque pelo banco sacado.

Bradesco  [237-2]

23792.15508 92155.001206 29002.050200 2 §6620000009300

LocalPagamento:  pagavel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Cpi/Cnpj

Beneficidrio: COMERCIAL MIL LUZES LTDA ME 08.158.998/0001-69

Vencimento

25/06/2021

Enderego Beneficidrio
RUA PEDRO DE TOLEDO 694 - CENTRO - MARILIA

Agéncia/Codigo Cedente
02155-5 / 0020502-8

Nosso Numero

Data Documento N® Documento Especie Docto Aceite Data Proces. “ ¥
10/06/2021 10390-01-01 N 10/06/2021 09/2155/0012028-P

‘Usio do Banco Carteira | Especie Quantidade Valor (=) Valor do Dacumento
3 RS 0,33 99,00

Instrugdes ( Todas as informacoes desle bloguelo s&o de exclusiva resposabilidade do cedente )
Nao dispensar os encargos de mora

0,33

Protestar 10 dias Corridos apds o vencimento ( Nao dispensar )

Cobrar Juros por dia de atrasa RS

{-) Descontol/Abatimento

[-) Dutras Devolucdes

[+) Multas / Mora

[+) Outros / Acrécimos

[=) Valor Cobrado

16379 ASSOCIACAC OASIS DE PCMPEIA
AV. JOAO BATISTA LIMA, 1800

POMPEIA - SP
Sacador/Avalista

Pagador:
g ZONA RURAL

17580-000

51.526.002/0001-50

09/2155/0012029-P

A A

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacio




17106/2021 Banco da Brasil

@' G427 171212519800009
< Transagdes Pendentes 1706/2021 12:19.08

EWPE: S

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17/e6/2021 - BANCO DO BRASIL -  12:19:08
765207652 2003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASIS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CoNTA: 139-2

sgssvsaacs=e TE==SETas

2379215508921550012062980205020€266620000005968
BENEFICIARIO:

MIL LUZES

HOME FANTASIA:

MIL LUZES

CNP]: £8.158.958/8001-69
BENEFICIARIO FINAL:

MIL LUZES

CNP: 88.158.958/@001-59
PAGADOR:

ASSOCIACAD OASIS DE POMPEIA
CnPl: 51.526.092/€001-50

HR. DOCUMENTO 51.7a1
DATA DE VENCIMENTC 25/86/2021
DATA DD PAGAMENTO 17/86/2021
VALOR DO DOCUMENTO 99,20
VALOR COBRADOD 53,00
==gn = == = ===E==s

HR.AUTENTICACAD A

Central de Atendimento BB
4004 0991 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 POD1 Demais localidodes.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 8B

@808 729 0722

Informacoes, reclanmacoes, cancelamente de
produtos e services.

Cuvidoria

Q803 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais apencia, SAC e denais canais de
atendimento.

Aendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 BO88

Infaormacoes, reclamacoes,cancelamento de cartoo,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.

Assinada pot JC572 1680 DEMNIS PAULO OA SILV 17/08/2021 1003133
JI415071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA 17/06/2021 12:19:08
Transagdo elciinda com sucesso.

Transagao eleteada com sucesso por. J9419071 GRAZIELE CRISTINA IARTING DA SILVA.

hitps:fauloatendimanto2.ob.com.brfapl-apj-autoatendimenta/index htmliiemplate/-2F pendencias~2F G TPY.bb%3F disponivel Celular=sim 1
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Instrugées de pagamento pelo Internet Banking ou Caixa
. o Copie a sequéncia numérica abaixo e pague no caixa elelronice au por internet banking:
Linha Digitével: 23793.38029 60981.039211 57006.333306 2 86640000029370  Valor: R§ 293.70
Instrugdes de pagamento em agéncia bancaria ou lotérica

® Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use modo econdmico)
e N3o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.
» Caso n&o apareca o codigo de barras no final, clicue em F5 para atualizar esta tela,

Recibo do sacado

NUmera de Pedido: 4666892671

Bradesco ' 237-2 ‘ Quadro Magnético 80x60 Moldura Aluminio Qb001

Beneliciana Agéncin/Codigo do Beneficiing Espicic | Quantdade Nosso nimoro

o) S

MercadoPago.com Representacdes Lida Real
CNPJ 10.573.521/0001-01 ea 26/09810392157-9
Av. das Nagges Unidas, n* 3,003 Benfim - CEP: 06233-903

Mimero de documento CPFICNP, Vencmenta Valor Documento
-~ 9810392157 51526002000150 27/06/2021 293.70

(-) Descento / Abatiuentos | (-) Outras cedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros aerascmios (=) Vialor cabrado

Sacado
Associagao Oasis de Pompeia

Autenticsgdo mecinica

Curie na irha pventdhada

2l Bradescof 237-2 ! 23793.38029 60981.039211 57006.333306 2 86640000029370

Local de pagamento Venomenlo

Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

Benehcidrio

MercadoPago.com Representagdes Lida

CNPJ 10.573.521/0001-91

Av. das Nagoes Unidas, n° 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

27/08/2021

Agéncio/Cddigo do Beneficiano

Data de dotumento Na dacumenta Espécie doc. Aceite Data processamento | Nossa nimaro
24/06/2021 9810392157 Outro N 24/08/2021 26/09810392157-9
Uso do banco Carteira Espatin Quantidade | Valor Documenta (=) Valor decurmento

26 Real 293.70 293.70

N e (-} Dascanto 7 Abatmentos
Instnigéas (Texto de responsabilidade do Beneficidirio)

Mao receber Pagamento em Cheque o (-) Outras deducdes

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no praximo dia ulil _

Se tiver algum problema com a compra, acesse hitps:/fwww.mercadopago.com.briajuda {+} ttora { Multa
{+} Outros acréscimas
{=) Valor cobrado

Sacado

Associacdo Oasis de Pompeia
Cad. bana

Sucador/Avalsta Autenlicagao mecinica Ficha ae Compensagao

RUBRICA | DESCRICAO VALOR C)Ejm&
{ nOCAL. A - Q7.
A e e T —

S ) A Y )
| i/

TOTAL




2410812021 Bance dn Brasil

A2 5331241649415275007
R Transagdes Pendentes 24/06/2021 16:57:18

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

24/66/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:57:20
765207652 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO OASTS POMPEIA
AGENCIA: 7652-X CONTA: 138-2

23793388295698193921157896333396285548856829376
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTOA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACODES LTDA
CHNPJ: 1€.573.521/6801-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 16.573.521/e@01-91

PAGADOR:

ASSOCIACAD OASIS DE POMPEIA

CHNP1: 51.526.002/6561-50

NR. DOCUMENTO 62.401
DATA DE VENCIMENTO 27/86/20821
DATA DO PAGAMENTO 24/e6/2021
VALOR DO DOCUMENTQ 203,78
VALOR COBRADO 283,70
NR.AUTENTICACAQ B.64A.AE6.136.,D25.65A

Central de Atendimento BB

4884 B0l Capitais e regices metropolitanas
0888 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 88

egee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8888 729 @eBR

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC572160 DENIS PALLO DA SILV 22/06/12021 16:4T:52
JDE75061 JONATAS PONCIAND AV 24/05/2021 16:57:18

Iransacao eleluada cem sucesso

Transagio eletuada com sucesso por: JDB75061 JONATAS PORNCIANO AV,

hitps://autoatend men!o.bb.com.br"apf-ap;—autcaie—ndimeniohndex.htmIﬂ!templa te/~2Fpendencias~2FGTPY.bb% 3 disponivelCelular=sim



